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45S0CTACAQ BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 10 DE ABRIL DE 2019.

PRISTACAO DE CON TAS FEDERAL —~ MARCO/2019
ASSC{IACAO BOM PASTOR

OFERTA D0 SERVICO; SCFV — 12 4 17 ANOS

A
Secretaria de Ig.aldade ¢ Assisténcis wocial

ASSOTIACAG BOM PAST OR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretatia os decumentos e/ou zsclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de
contas, indicands de forma detalhada, » aplicaciio dos recursos recebidos, na importancia de R$
16.693,00 (DEZESSEIS MIL E NOV ENTAE TRES REAIS).

'} ANEXO 18, 20-1 ¢20-2

~; EXTRATO BANCARIO

3} SOLICITACAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4y CRF/ PGTS/GEIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DX REGULARIDADE MUNICIPAL
1) RELACAO DE ¥ROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
JT)RELATORIO DX ATIVIDADES

12)RELACAC NOMINAL DE USUARIOS

1%} RELACADG DCCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.
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JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE £/0U ADRIANAC ACAMPOS ROSA - 1* TESOUREIRA
A5S0CIACAO BOM PASTOR
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“RELATGRIC DE EXLCUCAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

-

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
""TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATADO |  ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO l DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS)
13/02/2019 ~ [13/02/2019 —TNF 55017 MAKRO A1 AC S.A. GENEROS ALIMENTICIOS 760,02
12/03/2019 ™~ 113/03/2019 NF 3970 NUTYLAC IND COM ALIMENTGS LTDA EPP GENEROS ALIMENTICIOS 801,00
11/03/2019  15/03/2019 NF 2467 MC&C ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOC SIMPLES L1 QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 745,56
04/03/2019 ~ [15/03/2019 NF 1428 SANTA CLARA TRANSP LOCA VEICULOS SOROC LTDA ME QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1000,00
19/03/2019 {19/03/2019 NF 1214 DIVING CARNES SOROCABA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1686,32
20/03/2019 [20/03/2019 NF 55464 MAKRO ATAC S A. GENEROS ALIMENTICIOS 665,86
20/03/2019  [20/03/2019 CARNE IPTU CEC HABITETO UTILIDADES PUBLICAS (7) 421,78
120/03/2019 " |20/03/2019 CARNE IPTU CEC iPIRANGA UTILIDADES PUBLICAS (7) 179,71
20/03/2019 " |20/03/2049 CARNE IPTU <E£C NOVA ESPERANCA UTILIDADES PUBLICAS (7) 43,62
26/03/2019  [27/03/207% NF 32 DJALMA ROBEF.TO DE JESUS ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2006,00
26/03/2019 |27/03/2016 NF 1425 GUIMARAES 7;OM TRANSP DL GAS E INSTAL LTDA ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 186,00
14/03/2019  |27/03/2019 NF 33876 LIVRARIA “EDAGOGICA PTA LTDA QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 444,81
19/03/2019 ~ [27/03/2019 NF 7233 BERBEL SIST S2GUR ELETR LTDA OQUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 144,93
19/03/2019  |27/03/2019 NF 7234 BERBEL SI¢” SEGUR ELETR LTDA QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 144,93
19/03/201S ~ {27/03/2019 NF 7235 BERBE! =i5T SEGUR ELETR [.TDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 178,71
27/03/2019  |27/03/2019 REC CRFL ENLRGIA UTILIDADES PUBLICAS (7) 118,55
27/03/2019 1 27/03/2019 REC CPFL ENTRGIA UTILIDADES PUBLICAS (7) 94,17
27/03/201¢" [27/03/2019 REC CPFL ENERGIA UTILIDADES PUBLICAS (7) 355,34
27/03/2019  [27/03/2019 REC CPFL ENERGIA UTILIDADES PUBLICAS (7) 98,79
13/03/2019 [27/03/201¢ NF 126002 ROCH?. DISTRIB PROD ALIMENT SOROCABA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 388,80
27/53i2019 |27/03/2015 NF 847 ALEGRIA DIVERSOES E ENTRETENIMENTOS LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1994,00
128/03/2019 | 28/03/2018 HOLERITH YALMIR FERNANDES BALIEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 1953,75
28/03/2019 ~ [28/03/2075 HOLERITH VERA LUCIA CORDEIRO P SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 1046,58
28/03/201S  |28/03/2019 HOLERITH ZAINE DALF £ RAPHAEL DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 1959,61
27/03/2019  |27/03/2079 GUIA GUIA DA ' REVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) 549,71
27/03/2019 | 27/03/2019 GUIA GUIA Tz RECOLH DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) 501,35
29/03/2019  [29/03/2019 REC CPFL ENZRGIA UTILIDADES PUBLICAS (7) 214,19
\ TOTAL| RS 18.684,09

Declaramos, na qualidade de respc—;s—éveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pele Cgtfselhq Fiscal, comprova a exata aplicagio dos
recursos recebidos para os fins indicados, canforme programa de trabalho aprovado, proposto 20 Orgio Cancessor.

LOCAL e DATA: ] I SOKGCABA/SP, 10 DE ABML\%E rﬁg'____ A
DIRIGENTE: - I JDSE ROBERTO ROSA - PREABENTE £/0U ADRIANA COSTA CAMAOS ROSA - 18 TESOUREIRA

{nome, €argo e assinatura i

CONTADOR/NZ CRT ] MAGS CARAMIRY O CONEST-CONTADORA - CRC 15p 100272/07

(nome, cargo e assinatura) A -




RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

GRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAGAO BOM PASTOR
NPy 07.668.736/0001-81
ENDEREGO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SORGCABA/SP - CEP 18051-330
RESPONSAVEL({1S) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 12 TESOUREIRA
CPF: 749.457.268-68 / 184.058.328-23
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO - SCFV 12 A 17 ANGS
EXERCiCIO 2018 COMPETENCIA: MARGD
ORIGEM DOS RECURSOS (1}: FEDERAL
DOCUMENTO [ NUMERO | DATA I VIGENCIA I VALOR MENSAL ~R$ ]
Termo de Colaboragio/Fomento na [ 2017/21636] 21/07/2017|01/7/2017 A 30/6/2018 | RS 10.973,90
Aditamento ne [ 2017/21636 02/02/2018[01/07/2018 3 30/6/2013 | 2.075,00]
I 2017/21636) 01/01/2019 | 31/12/2019 16093,00]

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne VALORES REPASSADOS {R$)
22/03/2019 RS 16.093,00 22/03/2019 50.525 RS 16.093,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 4.919,24
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENGIA R$ 16.093,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 4,47
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) R$ -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 21.016,71
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 21.016,71

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
{2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s} da organizacio:
ASSOCIAGAO BOM PASTOR

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e Pagas na competéncia de;
MARCO

bem como as despesas a Ppagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) MARCO 2019 RS 6.011,00

Recursos humanos (6) MARCO 2019 RS -

Medicamentos MARCO 2013 RS -
Géneros alimenticios MARCO 2019 RS 4.302,00
Qutros materiais de consumo MARCO 2019 RS 630,81
QOutros servicos de terceiros MARCO 2019 RS 6.214,13

Locacdo de imdveis MARCO 2019 RS -

Locagdes diversas MARCO 2019 RS -
Utilidades publicas (7) MARCO 2019 RS 1.526,15

Combustivel MARCO 2019 RS -

Bens e materiais permanentes MARGCO 2013 RS -

Obras MARCO 2019 RS -

Outras d MARCO 20139 RS -
TOTAL DAS DESPESAS RS 18.684,09

(5) Salérios, encargos e beneflcios, (6) Auténomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gds, telefone e internet,
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 21.016,71

(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AG MES DE REFERENCIA RS - 18.684,09

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-{1-F)] RS 2.332,62

(L) VALOR DEVOLVIDG AG GRGAO PUBLICO

MVALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NOQ EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 2,332,62,1
/
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makro S
DA NOTA FISCAL
o seu methor parseiro, ELETRONICA
[ o, > ¥ o
CHAVE DE ACESSO / 4 |72
0 - ENTRADA
MAKRO ATACADISTA SA 1 - safpa 3519 0347 4276 5300 3130 5500 5000 0550 1710 1700 9473
* ROD. RAPOSO TAVARES KM 104, 1
JARDIM NOVO MUNDO - VOTORANTIM/SP
CEP: 18110005 - FONE: 1532297900 ¥o. 000.055.017 |~ ouita de autenticidade no portal nacional
SERIE 5 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
roria 1 de 1 no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACRO El}OTOCOLO DE AUTORIZA\CSO DE USO
VENDA PDV 135190178723821 - 13-03-2015 10:09:51
INSCRICﬂﬂ ESTADUAL INSCRICKO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. = C.N,P.J.
717108171110 47.427.653/0031-30
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME/RAZKO SOCIAL C.N.P.J./C.P.F, DATA DA EMISSHEO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.,736/0001-81 13-03-2019 10:09:47
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAiDA/ENTRADA
DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAO i 18065580 13-03-2019 10:09:47
MONICEPIO FONE/FAX R INSCRIGAO ESTADUAL HORA Da SAaIDA
! SOROCABA 1532121965 SP 10:09:55
[
FATURA/DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
104,10 18,73 0,00 0,00 762,98
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [VALOR DO IPI : VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 2,96 0,00 0,00 760,02
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF C.N.P.J./C.P,F.
9- Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UP INSCRIGKO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LigQuIpo
0,00
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
€8DIG0 DESCRICAC NCM/SH |CST|CFOP|UN, | QUANT. V. UNIT, DESCONTO V. TOTAL BC.ICMS V. ICMS V.IPI  [$ICMS [sIPT
399022 MOLHC TOM.FUGINI. 2KG 21032090]020 [5102 ] UN 16,0000 6.5900 0,00 105,44 70,30 12,65 0,00[18,001 0,00
24765/CEBOLA NACIONAL SC._20XG 07031019040 |5102 | N 1.0000 54,7400 0,00 54,74 0,00 0,00 0.00].0.,001 0,00
752420 21069090000 15102 | N, 4,0000 8,8900 1,76 33,80 33,80 6,98 0,00118,00 0,00
851630 150790111040 |5102 [ U, 20,0000 2,7900 1,20 54,60 0,00 0,00 0,001 9,00 0,00
264602 16010000040 /5102 | . 16,0000 19,9900 2,00 319,84 0,00 0,00 0,001 90,00/ 0,00
38480 02071400040 /5102 | ¥, 40,0000 4,7900 0,00 191,60 0,00 0,00 0.001.9,00] 0,00

DADOS ADICIONAIS

EMISSAQ: 13-03-2019

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE: IBPTEMPRESOMETRO.COM.BR 801EC4) TRIBUTOS TOTAIS INCIDEN
TES (LEI FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL 31,92 ESTADUAL 68,80 MUNICIPAL 0,00 [399022,PIS
:1,53,COFINS:7,05];[752420,PIS:O,46,COFINS:2,11];[264602,PIS:5,28,COFINS:24,31];, DATA
175871, ,

10:08:47, COO:

PDV: 5

RESERVADO AO FISCO




13/03/2019

#

EWFRESA

Banco do Brasil

Transacdes Penden’es

DOC oy TED Eletrénico

Debitado

Conta corrente

Creditado

annco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPEICNPY
difarente

Autenticagdo SISBB

191-0
73511-6 ASSOCIACAO BOM PASTOR

341 ITAU UNIBANCO S.A.
513 SOROCABA CERRADO

154221

47.427.653/0031-30
MAKRO ATACADISTA S.A
CREDITO EM CONTA
31.301

760,02

13/03/7:019

6D5317BC416F4790

(G336131020368988014
13/03/2019 10:24:23

Assinada por

J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA
J5910716 JOSE ROBERTZ ROSA

Transagéo efetuada com sucesso.

13/03/2019 10:23:27
13/03/2019 10:24:23

Transacgac efetuada com sucesso por: 15910716 JOSE ROBERTO RO3A.

htips://aapj.bb.com.br/aapihomeV2.bb?tokanSessac~1848d24f5e1c4ded7e74 1af4f3b7af13#
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IDENTIFICAGAOC DO EMITENTE
NUTYLAC IND.E COM.DE ALIMENTOS LTDA.EPP DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA 1
AVENIDA FERNANDO STECCA, 467 - 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO ! "‘
IPORANGA - CEP:18087-149 - SOROCABA - 1-SADA 1 3519 0302 7988 1400 0149 5500 0000 0039 7010 000: 9708
4] SP Consulta de autenticidade no porial nacional da NF-¢
- » - - » e WWW,
4 TELi (15)321? 1068 bFAX. (1530191279 N 00000.}970 FL.1/1 “nfe farenda gow bi/portal
mutylac@nutylac.com.br SERIE 000 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USO
VENDAS 135190174713892 12/03/2019 08:18:55
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIE. CNPJ
669357126116 02.798.814/0001-49
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 12/03/2019
ENDEREGO BAIRRG/ DISTRITO CEP DATA SAIDA | ENTRADA
RUA-DEMANDA DG VALE BLASEK, 517 VILABARAO 18055-000 | 12/03/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (13)3212-1965 SP
FATURA =
PAGAMENTO — NUMERD — VALOROWGINAL ____ VALOR DESCONTD VALGE LIGUID0
DADOS DA FATURA 3970 801,00 0,00 801.00
DUPLICATAS -
N DUPLICATA VENE VALGR N* DUPLICATA VENC VALGR N DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENG. VALOR
001 12/03/2019 801,00
CALCULODO IMPOSTO. -
BASE DE CALCULE [0 ICMS [ VALGR DOICME BASE CALC ICMS SUBST. | wALOR BO IOMS SURST VALOR APRON DOBTRIBUTOS | WALDR TOTAL DOS PROLILITOS I
0,00 0,00 0,00 0,00 350,28 | 801,00
VALOR DI FRETE VALGR B0 SEGURD PESCONTD OUTRAS DESE. ACESS VALOR DO IR T | VALDRTOTALTA HOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 | 801,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL —3 FRETE PUR{;['}T-TJ\ | CODIGD ANTT PLACA B0 VEICULO UF CUMES/CHE
0 - REMETENTE
| ENDEREGD | MUNICIPIO = UF INSCRIC 40 ESTADUAL
i |
| GUANTIDADE [ ESPECE MARCA NUMERAGAL PESC BRUTO PESD LIGUIDG 7
| { -
! 18 | CAIXA NUTYLAC n 180,000
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
| ;R‘:’)E[’\'“Ts'ég DESCRICA DO PROGUTO/ SERVICO | searsn itmsu erop| U | ouant | OLER | G D‘;F‘S&j[:,‘g: r Tt S el ‘ .
0010010014 | REFRESCO EM PO SABOR TANGERINA 121069010, 0102 | 5101(KG 20,0000 4.4500| 89, 00‘ 000 0,00 0,00/ 0,00 CICID 0,00
- 5X2KG | | kT |
|0010010013| REFRESCO EM PO SABOR PESSEGO 5X2KG  [21089010] 0102 |5101|KG 160,0000] 44500, 71200 000 o080 000  000| 000 000
DADOS ADICIONAES
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 350,28 ( 43,73% ) Fonte: IBPT
I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
ITI-PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R$ C,00

CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,00%,

NOS TERMOS DO ART.

23 DA LC 123




14/03/2019 Banco do Brasil

L)

2 G336141015321406051
Eﬁ“ Transagdes Pendentes 14/03/2019 10:26:00

Transferéncia entre contas diversas

Debitado A/ 2
— _ IaYi %é}%%
Nome ASSOCIACADO BOM PASTOR Q“ﬁ% 7 ,\\?% .
OOV L1 © QE\Q
Agéncia 191-0 ' ng‘E—.‘Cf‘*“ RN
Conta corrente 73511-8 ' Y:;O"Q?{\)Qw v ’ { Pk
N o AR s
TE?‘\\’ Ay O v
Creditado 20 ‘\ &3/
- e o T —
Nome NUTYLAC IND E COM ALIMENT N" / A l T
Agéncia 191-0 y
Conta corrente 4550-0 RS
Valor 801,00
Data Nesta data
Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA. 14/03/2019 10:08:19
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 14/03/2019 10:26:00

Transagéo sfetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J5910716 JOS= ROBERTO ROSA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?iokenSessao=e61bdCbde944f26e884b06b14800b2de# 11



11/03/2019 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Niimero da Nota
gi. ? Prefeitura de Sorocaba 00002467
R SECRETARIA DA FAZENDA Data ¢ Hora de Emisséo
T - 11/03/2019 09:24:17
#="* 3% NOTA FISCAL DE SERVIQOS ELETRONICA - NFSe |Codgo ds verificacio
678b46d1

PRESTADOR DE SERVIGCOS
Nome/Razéo Social: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME

: CPF/CNPI: 03.228.177/0001-38 Inscrigdo Municipal : 000110849
Endereco: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - JARDIM PAULO-SAO - CEP:18051-290
Lo Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

INome/Razdo Social: ASSOCIACAC BOM PASTOR

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Fnderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Recolhimento: ISS A RECOLMER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

Descricdo:
ASSESSORIA CONTABIL, FISCAL E TRABALHISTA REFERENTE A MARCO/2019
Tributavel {tem Qtde! Unitério R$| Total R$
SIM IASSESSORIA CONTABIL,FISCAL & TRABALHISTA 1 745,56 745,56
i
PIS (0,0000%): COFINS {0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL {0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R¢$ 745,56
alor Tetal das Dedugdes: Fase de Calculo: rll’quota: I\/alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 745,56 0,00% R$ 0,00
OQUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 0372019 Tributaggo: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestagéo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

https://www.issdigita|sod.com.br/nfse/notaFiscaI.php?id_nota_fiscaI=NTY3MngNjI_=&conﬁrma=Uw==&temPrestador=U ==

!



Banco Bradesco S/A

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

Pbradesco | 237-2|

23790.15205 92059.000002 04018.334906 3 7829000D074556

Local de Pagamento Yencimento e
Fagivel Prefevencial mente na red: Bradesco ou no Bradesco Expressa, 15/03/20619
Beneficiario o o
ME&C | CPF/CNPE 0G3.228177/0001-38 Agéncia/Codige Beneficiario
Av DOUTOR LUIZ MENDES ALMEDA , 1056 - VILA ESMRITD SANTO 0153/183344-9
18651-290 - SOROCARY - SP
Data do Doc. M? do documenmto §Espécie doc. FAeeite Data Proces. Mosse nimero
28/02/2019 032019 DM N 28/02/2019 09/90/59000000<%-41
Uso do Banco Cameira Espécie Quantidade Valor/Percentual . (_ Valo ento

' g P R$ A R \fﬁ\g@!}“ 745,56

Pagador:

Sarador avalista:

ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNP)/CPF: 007.668. ?3smnm Lo hER RN 8
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 - VILA BARAD fe= LoLABOW‘\QP‘

18065-580 - SOROCABA - SP
Ndn infor mado

Lwarnrid Racrdaval
_Li xdam -

TERMD U D

> i__/sﬂbo do Pagador

15/03/2019

&

EMPRESA

Transagdes Pendentes

W ",. \ 47 Attantig gdo Mecinica
M '4‘:

b we

Banco do Brasil

G333150932239967021
15/03/2019 09:41:02

Pagamento de tituios com débito em conta corrente

15/83/2019 - BANCO DO BRASIL - 89:41:21

©19100191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CONTA: 73.511-6

AGENCIA: 0191-@

2015

BANCO BRADESCO S.A.

23796..520509659690992946183349@"6378296666074556

BENEFICIAXIO:
MC C

NOME FANTASIA:
MC C

CNPJ: ©3.228.177/0001-38

PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81
31.501
15/03/2019
15/03/2019
745,56
745,56

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCI¥ENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAO

2.305.B82.B4B.F6B.320




04/03/2019 Nota Fiscal de Servicos Eletronica

Ndmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00001428

SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
A 04/03/2019 08:29:47

g *y NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe |cédigo de Verificacio
742e106d

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO DE VEICULOS SOROCABA LTDA ME
CPF/CNPJ: 11.280.375/0001-79 Inscrigdo Municipal : 000310502
Endereco: RUA VICENTE AMATO, N°323 - JARDIM PAULO-SAO - CEP:18051-640
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
Municipio: SORCCABA Ur: SP E-mail: botelho-santaclara@hotmail.com

DISCRIMINACKO DOS SERVICOS
Descricdo:

.0 DE REVISAO GERAL

OMBI-DWH-6326

+

e
A\
Z
a -
V)
2
o

- . ‘(\»35\0

J
o
(

o=

'—%
@)
@)

%

=

Tributivel [Item - Qtde| Unitario R$ Total R$
SIM M.O DE REVISAO GERAL 1 1000,00 1.000,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00

Valor Total das DedugBes: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:

R$ 0,00 R$ * * R$ *

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2019 Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N. .
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 452000700 - SERVICOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustragio, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutengéo e
conservacio de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

ormlr DU 6326 - pescele /8.

https://iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=NTYINTQ3NTM=&confi rma=Uw==&temPrestador=Uw==
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Vr

Obradesco |237-2]

23793.14707 99063.000006 02001.916309 8 78790000100000

Local de Pagamento
Pagavel Freferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso,

Vencimento
153/03/2019

Beneficiario
SANTA CLARA TRANSPORTES | CPF/CNPE 011.280.375/0001-79
RVICENTEAMATO, 323 - JLRDIM SA0 PAULO

AgénciafCddigo Beneficiario
03147/19163-3

18051-640 - SORDCABA - SP A /M _
Data do Doc. W° do documento | Espécie doc. Ageite Data Proces. Missg q’{q%ﬁ} .
B4,03/2019 112-1 11} N D4/03/2019 [ 4% %C’){" e 08/90,/630000002-0
Uso da Banco Carteira Espécie CQuantidade ValorfP, m{fy&a 5&3 dor rﬁg@o
g R$ ?fi\(’,r e Qﬂﬁ?}&" 1.000,00

Pagador:
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK,S17 - VILA BARAD
18065-580 - SORDCABA - 5P

Sacador avalista;  MWas infor made

ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNPI/CPF: unr.sss.ns;unn1-ﬁ5 ‘

Twapmrus Bl
cs

MNP et
{eR L. 9\ @7 150 9001 ||

S i
N"%A”Wo Pagador

15/03/2019

Pagamento de titulos com debito em conta corrente

Mutemimgin Mecinica
RS P

Banco do Brasil

15/83/2019 -
919100191

BANCO DO BRASIL - 09:41:01

0073
COMPROYANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: e191-0 CONTA:

BANCO BRADESCO S.A.
237931470753966300200602001915329878290000100690
BENEFICIARIO:

SANTA CLARA TRANSPORTES

NOME FANTASIA:

SiANYTA CLARA TRANSPORTES

CNPJ: 11.282.375/6€001-79

PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNP]: ©7.668.736/0601-81

73.521-6

NR. DOCUMENTO 31.502
DATA DE VENCIMENTO 1£/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 15/83/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.060,00
VALOR COBRADO 1.600,00

8.E24.434.9A2.FRLC.5D2

NR . AUTENTICACAD




DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0-ENTRADA

IIANINR A

NI

i

o \/,r[—p'

669.225.521 117

02.427.456/0001-68

’ CHAVE DE ACESSO:

1-SAIDA 3519 0302 4274 5600 0168 5500 1000 0012 1410 0001 2149
AVENIDA DR. LUIZ MENDES ALMEIDA, 527
VILA ESPIRITO SANTO Ne: o 1214 Consulta de autenticidade no portal macional da NF-¢
fgﬁ?ﬁ)ﬁm -SP Série: 1 http://www,nfe.fazenda.gov.br/portal/
Tel: 15 32212220 FAX Fotha: 1 / 1 0u no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERACAG: PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO:
VENDAS 135190194212239
INSCRICAO ESTADUAL: INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT - CONPJ;

DESTINATAR{O/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJ/CPF: DATA DE EMISSAO:
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 19/03/2019
ENDERECO: BAIRRO/DISTRITO: 'CEP: DATA DE SAIDA:
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 19/03/2019
MUNICIPIO: UF; [FONE/FAX: INSCRICAO ESTADUAL,: HORA DE SAIDA:
SOROCABA Sp 1532121965 ISENTO 09:33
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO GO [CMS: 'VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS ST 'VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOQS:
0,00 0,00 0,00 0,00 1.686,32
VALOR DO FRETE: 'VALOR DO SEGURO:; 'VALOR DO DESCONTO: OUTRAS DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPL 'VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.686,32
TRANSPORTADDRIVOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL: FRFTE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF:  [CNPJ/CPF:
9 — Sem Frete
ENDERECO: MUNICIPIO: UF:  (INSCRICAQ ESTADUAL:
QUANTIDADE ESPECIE: MARCA: INUMERO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
111 0,000, 0,000
DADOS DGS PRODI.'TOS/SERVICOS
COD PROD {DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH | CST | CFOP | UND QTDE VI‘}]L“I‘%R ‘T’g‘l.;gf Bl'gﬁgc VI’:‘:IMOSR W}I,;IOR ?}&% AILEle Il?:l\c/l[:lé":r I‘C":;;Osl}
63 BISTECA 2 02031200 0102} 5102 | KG 24,1371 8.95 216,02 0,00f 0,001 0,00 0 | 0,00 0,00 | 0,00
243 (Sg—gg gé‘)}sso 02013000 ! V102 | 5102 | KG 22,000] 16.90 371,80 0,00 0,00 0,00} 0 | 0,00 0,00 { 0,00
243 (Shl;:“T; DS;/SSSO 62013000 | 0102 | 5102 | KG 65,0000 16.90 1.098,50 0,000 0,00| 000( 0 | 0,00 0,00} 0,00
{
o
CALCULO DG iSSQN
INSCRICAO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVI{CS: BASE DE CALCULO DG ISSQN: 'VALOR DO ISSQN:
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES: RESERVADO AO FISCO:
Trib aprox R$: 70,83 Federal e 202,36 Estadual
Fonte: IBPT Ar5Fr7
Documento emitido por EPP optante pelo Simples Nacional. "Nzo gera Direito a Crédito Fiscal
de ICMS"
KCMS Intelligent Solutions - www.kems.combr 1.6




19/03/2019

b
Eiw; TransagBes Pendenies
P R

.

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR
Agéncia 191-0

Conta corrente 73511-6

Creditado

Nome DIVINO CARNiES SOROC LTDA
Agéncia 191-0

Conta corrente 105462-7

Valor 1.686,32

Data Nesta data

Banco do Brasil

a

G337191121463974027
19/03/2019 11:29:32

Assinade nor

Transagfo efetuada com sucesso.

47110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

18/03/2019 11:25:40
18/03/2019 11:29:32

Transagéo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?lokenSessao=1409db54de58ab0e70876a42058ce3db# 17



makro

o seu melhor parceiro,

MAKRO ATACADISTA SA
ROD. RAPOSO TAVARES KM 104, 1
JARDIM NOVO MUNDO - VOTORANTIM/SP

CEP: 18110005 - FONE:

1532297900

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

000.055.464
SERIE 5

0 - ENTRADA
1 - saipa

No.

roLEa 1 de 1

ARG A

CHAVE DE ACESSO

3519 0347 4276 5300 3130 5500 5000 0554 6410 1702 1483

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACKO

VENDA PDV

PROTOCOLO DE AUTORIZAGEO DE USO

135190197677043 - 20-03-2019 09:21:55

INSCRICKO ESTADUAL

717108171110

INSCRICXO ESTADUAL DO SUBST. TRIB,

C.N.P.J.
47.427.653/0031-30

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOME/RAZXO SOCIAL C.N.P.J./C.P.F. DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 20-03-2019 09:21:48
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 20-03-2019 09:21:48
municirio FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAaipa
SOROCABA 1532121965 SP 09:22:00
FATURA/DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
26,36 4,74 0,00 0,00 667,06
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |[VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
o
0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 665,86
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZZO SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |[UF C.N.P.J./C.P.F.
9- Sem Frete
ENDEREGO muNICcipIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGRO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 -
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CcODIGO DESCRIGAD NCM/SH | CST | CFOP | UN QUANT. V.UNIT. DESCONTO V. TOTAL BC.ICMS V. ICMS Vv.IPI  [$ICMS | $IPI
38363 MORTADELA MARBA KG 160100001040 {5102 [ kG 40,3500 8.7900 0,00 354,68 0,00 0,00 0,00 0,00l 0,00
399022 |MOLHO TOM FUGINI 2KG 210320901020 15102 [ UN 5.9000 6.5300 0,00 39,54 26,36 4.74 0,00.[18,99.1 9,00
715271|0OLEQ SOJA VILA VELHA 900ML _ * 150790111060 {5405 | UN 200000 2.8600 1,20 56,00 0,09 0,00 0.00.1..0,001 0,00
38493 | PEITO FGO CONGELADO KG 020714001040 5102 | K 36,0000 5,9900 0,00 215.64 0,900 0,00 0,001 0,001 0,00
P \ Oy 2
e et
R § AN
CON Trabs -
CO > R Rl o
Ay SR 1A
ey £ WA
?E:’?‘h ADA s ]
A" 0 Sl [ {
Ivb(,'@v’ \ (&
N N2
" - \'v ¥ ﬁ 4
™\ h -
[y S - . D> il
N = (S j‘f%
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO
FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE: IBPTEMPRESOMETRO.COM.BR 801EC4) TRIBUTOS TOTAIS INCIDEN "
TES (LEI FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL 27,97 ESTADUAL 57,40 MUNICIPAL 0,00 [38363,PIS: °

5,85,COFINS:26,96];[399022,P18:0,57,COFINS:2,64];, DATA EMISSAO: 20-03-2019 09:21:48, C

00: 219145,, PDV: 4




20/03/2019 Banco do Brasil

% Transagtes Pendentes

EMPRESA

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado

Agéncia 910 -

Conta corrente 73511-6 ASSOCIACAQ BOM PASTOR

Lreditado

Banco 341 [TAUUNIBANCO SA. -

Agéncia (sem DV) 513 SOROCABA CERRADO
Conta corrente (com

DV) 134221

CNPJ 47.427.653/0031-30

Nome favorecido MAKRO ATACADISTA S.A
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  32.001

Valor 365,86

Data transferéncia 2(/03/2019
"C" - CPFICNPJ

r

(G335200956350431013
20/03/2019 09:59:12

diferente
Autenticagdo SISBB FC896497665C2389
Assinada ror J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 20/03/2019 09:57:47

J5910716 JOSE ROBERTO RGSA

Transagéo efetuada com sucesso.

20/03/2019 09:59:12

Transagéo efctuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

htips://aapj.bb.com.br/aapjfhiomeV2.bi ?tokenSessao=£365dfd04c5a%e33129717df1a05da67#
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W ‘ ?5 i '@1 .565/06

N¢DO CARNE PARCELA VENCIMENTO
132083/19 01 {20/0312019
E INSCRICAO CADASTRAL
47.51.02.0176.01.000

DO CARNE {PARCELA INSCRICAO CADAETRAL

VAL REAIS (RS)
@y (421,78
a—

| 132083/19 | 01 47.51.02.0176.01.000

VALOR EM REAIS (R%)

‘Y{\\

ACIMENTO

421;78'{

20/03/2018

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO ;

PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV.BR para
emissdo do DA-Documento de Arrecadagdo com os

NAQ RECEBER APOS O VENCIMENTO

Apds o vencimento, devera acessar o site

valores devidamente atualizados.

| Apds o vencimento, devera acessar o site

AUTENTICAR NO VERSO - VIA PREFEITURA

I | PORTALSIAT.SOROCABA SP.GOV.BR para

com os valores'devidamente atualizados.

! emiss3o do DA-Documento de Arrecadagio - i’ 'g i

AN
\

"

Pagamento de outros convemos

J 90320010400-3 13208319601-8 |

I

221/[::52059 SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
= AUTO-ATENDIMENTO -
0191620191 ' 10-44-09

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ

\

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 191.0 CONTA: 73.51i-6
EFETUADO POR: JOSE ROBERTO ROSA

Con\_/enio PREFEITURA MUN SOROCABA
Codigo de Barras 81620¢00004-9 21784404201-0
96326010400~3 13208319001-8

Data do pagamento

Valor em Dinheirg ze/azge;:

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 421,78
k]

DGCUMENTO: @32022
AUTENTICACAO SISBB:
0.777.FB0 062, 14C€,795

Assinada por J7110126 ADRIAN
A DA COSTA CAMPO
J5910718 JOSE ROBERTO ROSA S ROSA

Transagio efetuada com sucesso.

20/03/2019 10:39:18
20/03/2019 10:44:09

Transacao efetuada com Sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA



= Y

R i e el wR s

— —
11 7[/ 225 - r1.566006
N°DO CARNE PARCELA VENCIMENTO
3524/19 01 w. 29/03/2019

PARCELA INSCRICAD CADASTRAL

‘5o CARNE
3524/19 01 34.31.70.0044.21.000
WCINENTO VALOR EVREAIS (RS)
20/03/2019 179,71 ]

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

-

Apbs o vencimento, devera acessar o site
| PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV.BR para
emissdo do DA-Documento de Arrecadacgéio

| com os valores devidamente atualizados.

| »

{

INSCRICAO CADASTRAL.

34.31.70.0044.01.000

VALOR EM REAIS (R$)

179,71
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Apés o vencimento, devera acessar o site
PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV.BR para
emissdo do DA-Documento de Arrecadagido com os
valores devidamente atualizados.

AUTENTICAR NO VERSO - VIA PREFEITURA

J"&} I
r}R | 216300000014 ] 79714404201-8 |_90320010400-3 ][ 00352419001-¢

y |

A i e e s

SISBB -
20/063/2019 ~
0191080191

AUTO-ATENDIMENTO

i

I”

B

N

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

- 10.44.€9

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 191-0 CONTA:
EFETUADO POR: JOSE ROBERTO ROSA

73.511-6

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA

Codigo de Barras  81630000081-4
903260104008-3

Data do pagamento

Valor em Dinheiro

Valor em Cheque

Valor Total

79714404201-8
©0352419001-8
20/03/2019
179,71

DOCUMENTO: @32@e3
AUTENTICACAO SISBB:
4.516.C53.8BB.8FB.516

Assinada por

J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

Transagéo efetuada com sucesso.

J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS.ROSA

20/03/2019 10:39:4¢€
20/03/2019 10:44:0¢

Transagén efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.



Rz C

— Smpea J-A.'g.;pi:, P )
-
(ar/i %
N°DO CARNE PARCELA" VENCIMENTO
333326/19 01 @ 21/03/204¢
| INSCRICAQ CADASTRAL
i M 335.40¢
H* DD CARNE PARCELA § VALOR EMREAIS (R%) )
i s35.405 | 43,6
FWW : VALOR EM REAIS (RS) l H
| 24/03/2019 4362 | : Ap6s o vencimento, devera acessar o site
: PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV.BR para

emissio do DA-Documento de Arrecadagao com
valores devidamente atualizados.

Apds o.,vencimento‘, devera acessar o site
PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV.BR para

AUTENTICAR NO VERSO - VIA PREFEITURA

emissio do DA-Documento de Arrecadagao

81-680000000—1 43624404201-2

[ 50321010400-1][ 3333261 9001-9)

" AUTENTIGAR NO VERSO - VIA CONTRIBUINTE

Al

Y N
= f\\—'\:?‘

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTC - 10.44.09

SISBB -
20/03/20819 -~
9191608151

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 191-8 CONTA:
EFETUADO POR: JOSE ROBERTO RO3A

73.511-6

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA

Codigo de Barras 81680000220-1 43624404251-2

90321610400-1  33332619001-9
Data do pagamento 2e/e3/2019
Valor em Dinheiro 43,62
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 43,62

DOCUMENTO: 32004
AUTENTICACAO SISBB:
9.EAD.7B2,.F4E.F2F.752

J7l1101 26 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

Transagéo efetuada com sucesso.

Assinada por

20/03/2019 10:40:15
20/03/2019 10:44.09

Transacéo efetuada com sucesso pur: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

©



Nota Fiscal de Servigos Eletrénica https://www.issdigitaisod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

22611

00000032
Data e Hora de Emissdo
26/03/2019 23:08:55
Codigo de Verificagao
6¢c0fo1f7

. ) Nimero da Nota
Prefeitur~ de Sorocaba

SECRETAXIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

PR7”.STADOR DE SERVICOS
Nnme,/Ra> 3o Social: DINLMA ROBERTO DE 7:4%US 41071181858 ME
CEON 27,388,597 /3001-40 Inscricdo Municipal : 000350559
Endevege: AVENIDA PERCITO DE SGUZA QUEIROZ, N2176 - VILA BARAO - CEP:18061-240
Municnio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-8%

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraidomenor@terra.com.br
DISCRIMINAGAG DOS SERVICOS

DescricZo:
{OFICINAS DE ESCOLA DE CIDADANIA E P * DTAGONISMO = OFICINAS DE COMUNICACF.O PAPA O SERVIGO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO DE 12 A 17
{ANOS REFERENTES AO MES DE MARCQO;/>319.

rihutave! Iltem

Total R$
1.054,00|
952,00

Unitario RS
31,00

Qtd
SIM  |CFICINAS DE ESCOLA DE CIDADANIA = PROT%GONISMO 3
8 34,00

5M OFICINAS DE COMUNICAGaS 2

i

\.J

NO—?M: )
RS

PIS (0,6500%):
RS 0,00 .

COFINS (3,0000%)"
R$ 6,00

INSS (2,0000%):
R$ 0,00

IR (1,5000%):
R$ 0,00

CSLL (2,0000%):

R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.006,00

alor Totui das Dedugfes:

'Base de CAlculo:

R$ 0,00

IAliquota:

R$ 2.006,00

Valor do ISS:

0,00%

R$ 0,00

OUTRAS INFORMACOES
Tributacsio: TRIBUTAVEL MEI
Incidéncia: SOROCABA/SP

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03,2019

Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESFECIFICADO ANTERIORMENTE

Servigo: 0802 ~ IIBSEI;u_gﬁv], treinamerito, orientacédo pedugdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

Banco do Brasil

27/03/2019
27/e3/2019 - BANTO DO BRALIL - 1Z:1%:88
019180191 SLGUNDA VIR ~a19
COMPROVANTS VE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENYE P/ CONTA CORREMTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BuM PASTCR
AGENCIA: 919i-0 CONTA: 73.53%-86
DATA DA TRANSFERENC » 27/63/2919
NR. DOCUMENTO 256.962.000.€25.0852
VALOR TOTAL 2.006,00
FrEA¥E TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DJALMA ROBERTO DE JETUS
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 25.052-%

NR. DOCUMENTO

350.191.000.073 11

NR.AUTENTICACAD

D.6FE.1B3.56C.D76.286




Guim: ~5es Comercio e Transporte DANEE ! ! ’
. Documento Auxiliar i
de Gas e instalacSes Ltda Me de Nota Fiscal l l ‘ E |
Eletrénica | I
. . N 0-ENTRADA 35190318548265000194550010000014251 189321980
Averida Tetavio Augusto Rangel, 144° -5 - | 1.54i04 :
RTRAGAZ Jardim "l‘oledo CHAVE DE ACESSO P/CONSULTA DE AUTENTICIDADE EM WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
. N°. 1425 1 14 2511 8932 1990
Cep: 18112-056 - Votorantim - SP 3519 0318 5482 6500 0194 5500 1000 00 8
Fone: ]5 3237‘9113 Serle: 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha: 1 de 1 www.nfe.fazenda.goy.br/}llorftal ou no site da sefaz
MNATUREZA DA OPERACAQ DADOS DA NF-e
VD COMB/LUBR ADQ P/USUARIO FINAL 135190214879774 - 26/03/2019 15:34:14
INSCRIGCAO ESTADUAL INsC. FATADUAL DO SUBST. CNPJ
717.063.203.117 18.548.265/0001-94
DESTINATARIO / REMETELTE
NOME/F>.c ~7 SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
Associzcao Bom Pastor 07.668.736/0001-81 26/03/2019
ENDFRECO BAIRRO CEP DATA DE SAIDA
DEMANDA DO VALE BLAZECIK,, 517 VL. BARAO 18065-580 26/03/2019
MUNICIPIO FONL :F‘ATZ UF INSCRIGCAO ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCCABA 3217-9609 SP | ISENTO
FRAURA / DUPLICATA
001 05/04/2019 186,00
CALCULO DO IMPOST( ]
B23SE DE CALCU:D DO ICM/ t VALOR DO ICM3 ' BC DO ICMS VALOR DO ICMS SUBS.TRIBUTARIA VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4,00 { 0,64 0,00 0,00 186,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES )
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO | uyFr | cwpa/cer
E seriT [E]
ENDERECO M;JNICfi’iO UF LNSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE i MARCA VOLUMES PESO BRUTO PESO LIQUTDO
0,000 0,000
b o X
DADOS DCS PRODUTOS/SERVILOS
cODIGE - DESCRIGAO DOS -RODUTOS / SERVIGUS NCM/SH I 24T | crop | UNID. qum:mm mghﬂt;:::o VALOR TOTAL | DESCONTO | BC DO ICMS | VALOR ICMS V:I:Im I;‘s I:I
05 P13-GLP 13KG .
COD. PROBUTO ANE: 210203001 2711916 060 | 5656 | UN 3 62,000000 186,00 0,00 0,00 0,00 000 o 0
UF DE CONSUMO: SP

DADOS ADICIONAIS

v ; C ‘\SQ %‘JS

oo e
O ™)
Tk \—R\\F\@ o C, A

(f' EM
el

p\(‘; D\O

N% /

fs—""

INFORMAGOES COMPLEMEN. ARES

ONU 475 GAS(ES) DE PETROLEQ, L.IQUEFRITO(S) CT AS. 2,1 RI3CO 23. Declaramos que o produto esta
adequadamente acondicionado para supor;ar 0s riscos normais de c.. fiegamento,

descarregamento, tre.4sbordo, ICMS RECOLHIDO PUR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS DO ART. 412

INCISO II DET 4£490/00-RICMS/ST BASE DE CALCU.O REDUZIDA ARTIGO 8 -

ANEXO I DECRETO 45490/00 DO RICMS
CF 408488 ENTREGUE EM 25,33

Valor Aproximado de Tributos TS " .82 - ( 13,45 %)

RESERVADO AO FISCO

Docurente Eletrénico gerado pelo I, Jer’ ERE & -

wwiW. cenceitho. com




= N>

12:16:24
6015

27/€3/2919 - BAJCO DO BRASIL -

919160131

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 819i-@ CONTA:

73.511-6

BENEFICIARIO: )
GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT
NOME FANTASIA: .
GUIMARAES COMERCIC E TRANSPORI
CNPJ: 18.548.265/0001-94
PAGADOR:

AS5UCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 97.66%8.736/0001-31 o
---------------------------- 32.784
NR. DOCURMENTO

DATA DE VENCIMENTO 05;2‘;;§:i:
DATA DO PAGAMENTO 27 e
VALOR DO DOCUMENTOC 186, o
VALOR COBRADO s

NR.AUTENTICACAO ©.990.057.387.940.E64

Autenticagdo Mecéanica

Recibo do Pagador

Vencimento

w Banco ltau S.A.

Valor do documenta
05/04/2018

186,00

Pagador
ASSOCIACAD P i PASTOR

Beneficiario
GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT

Enderege Bene.cidric 1Sz Lador Avalisia
AV OCTAVIC 4508777 RANGEL - JARDIM TOLEDO -

VOTORANTIM - SP CEP

.18112-056

Agéncia / Cadigo Benelin 4rio

Nosso Numero
3048/39277-7

109/00000548-5

N° Documento
0000001425

CNPJ
18.548.2656/0001-94

341-7 | 34191.09008 00054.953047 83927.770004 1 78500000018600

i
m Banco ltad S.A.

Local de Pagamento
ATE O VENCIMENTO, PREFERERNGIALMENTE NO ITAL
APOS C VENCIMENTQ, SOMENTE NO ITAQ

Vencimento

056/64/2019
Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiario
GUIMARAES COMERC'O E TRANGPORT 3048/38277-7
Data do documento No. Do documento Espécie doc. Aceite Data de Processamernio Nosso Nimero
270312018 0001425 DM N 27/03/2019 109/00000549-5
Uso 4o Baneo ! Carteira Especie Quantidade 7 | valor (=) Valor do Documento
| 109 R AL ee0S 188,00
Instrugesy de responsabilidade do BENZFICIARIO. Qualquer divida sobre este bole(tf}?( WW%FICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
oGO AN
APOS VENCIMENTO CCBKIR R§ 0,08 POR DIA DE ATRASO 1 ‘GC@E”; 4o 1S o (\xJP\O
APOS VENCIMENTO CC3WRAR MULTA DE R$ 3,72 Y7 = O\ i\E LR
- PROTESTAR 5 DIAS 08 VENCIMENTO S \QE;\J { (+) Mora/Multa
g RN VY : b 0
= TE 1' g . \i )
R 6 /
8 AR )" l"”‘" ~
2 NG en p
z L 9 /‘f“’: G O~ (=) Valor Cobrado
N b | A
% Pagador: ABSOLIATAD BOM PASTOR . o = CNPJ - 07.568.736/0001-81
- & P
2 Endersgo: AUl CERMANDA DO VALLE BLASECK,E:Y - 18065-680 - V{LK FARAQ - SOROCABA - SP
g Sacador/Avalista:
w s T Ficha de Compensagio
flT‘ H “”Hi‘ {ﬁ ﬁl W ” ‘ | E E"lF i ‘ i Autenticagio Mecénica
I qit ik L gt
AR L 5
WA R




LIVRARIA PEDAGOGICA DANFE l
DOCUMENTO AUXILIAR
PAULISTA LTDA DA NOTA FISCAL
ELETRCNICA "
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSC'
1-SAIDA 1 3519 0345 4032 4300 0109 5500 1000 0338 7610 0077 4012
RUA PADRE LUIZ, 235
CENTRO N° 000.033.876 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
18035-010 SOROCABA - SP SERIE 1 http.//www.nfe fazenda.gov.br/portal
TELEFONE: (15)40092000 FOLHA 01/01 ou 1o site da SEFAZ Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA MERCADORIA ADQ OU RECEBIDATERCEIROS (SP) 135190183481978 14/03/2019 15:31:29
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
669050777116 45.403.243/0001-09
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAOQ SOCIAL CPF/CNPJ DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 14/03/2019
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA SAID2
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065-580 14/03/2019 |
MUNICIPIO UF |FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP (15)32121965 15:35:00
FATURA/DUPLICAT/
1 28/03/2019 44481
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO ICMS SUBST. |VALOR ICMS SUBST | VALOR TOTAL DO IP | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
,05 ) 0,00 0,00 0,00 444,81
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS TOTAL IMPOSTOS LEI 12471/12 | VALOR TOTAL DA NOT/
0,00 0,00 0,00 0,00 157,77 444,81
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  |PLACADO VEIC [UF | CPF/CNPJ
9-SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESOBRUTO (KG)  |PESO LIQUIDO (KG) |
DADOQS DOS PRODUTOS
CODIGO DESCRICAOQ DO PRODUTO NCM CST { CFOP| UNID [ QTDE | VALOR |VALOR| VALOR BASE | VALOR| VALOR |ALIQ.| ALIQ. [IMPOSTOS
PRODUTO 5 UNIT. DESC. TOTAL ICMS ICMS IPI ICMS| IP1 | LEI 12471
01130552 ARQUIVO MORTO PAPELAQO OFICIO PCT25UN A48191000 000 | 5102 | PCT 1 47,05 0,00 47,05 47,05 8,46 0,00] 18,00] 0,00 20,93
01100295 CAD BROCHURAO CD PRETO NUMERADO 100FL SAO | 48202000 060 | 5405 | PC ‘ 3 13,02 0,00 39,06 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 12,28
DOMINGOS
Cod. barras: 7891321045565
01136573 DIARIO CLASSE BIMESTRAL SAQ DOMINGOS 48201000 | 060 | 5405 PC 10 3,98 0,00 39,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,46
Cod. barras; 7891321046067 |
01177015 FITA ADESIVA 12X30 POLISIL ADERE PCT10UN 59061000 | 000 | 5102 | PCT 2 6,82 0,00 13,64 13,64 2,45 0,00| 18,00} 0,00 4,48
Cod. barras: 17896193262444
01181370 FITA ADESIVA 48X100 ADERE TRANSPARENTE 59061000 | 000 | 5102 | PC 3 28,29 0,00 84,87 84,87 15,27 0,00} 18,00f 0,00 27,85
PCTOSUN
Cod. barras: 17896193252353
01169384 FITA DUPLA FACE 25X30 ADERE FOSCA PCT04UN 48114110 | 000 { 5102 | PCT 2 27,28 0,00 54,56 54,56 9,82 0,00] 18,00] 0,00 19,76
Cod. barras: 17896193331072 -
01140419 PASTA AZ VISOR LL OFICIO DAC AZUL 2000AZ 48203000{ 060 | 5405 | PC 10| 10,99 0,00 109,90 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 40,51
Cad. barras: 7897237344648 ) ]
01139109 PLACAE.V.A. CORES PT 10UN 40082100 | 000 | 5102 | PC 7 7,99 18,00{ 0,00 17,50

DADOS ADICIONAIS / INFORMAQOES COMPLEMENTARES

Vendedor: IAGO Nro Pedido: 487187  Cond. Pagto: OUTRAS ’ RESERVADO FISCC
Entrega: R DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 - VILA BARAO - CEP: 18065-580 - SOROCABA - SP
Observacao: ACESSE NOSSO SITE www.livrariapedagogica.com.br

BOLETO ANEXO A NOTA FISCAL.

NOTA2.

Imposto Retido por Substituicao Tributaria - RICMS-SP/2000 Conforme Artigo 313

Vir. Aprox. Trib. Federal: R$ 77,70 (17,47%). Estadual: R$ 80,07 (18,00%) (Fonte: IBPT)




Recibo do Pag_z_tdor

Beneficiario
LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA CNPJ:
45403243000109

Agéncia/Codigo Beneficiario
1178/03125-6

Vencimento

28/03/2019

Enderego Beneficiario

RUA PADRE LUIZ, 235 - CENTRO - CEP: 18035-010 - Sorocaba - SP

oE Gl

27103/2019 Banco do Brasil
27/63/2019 - BANCO DO BRASIL - 12:16:24
819160191 2026

COMPROVANTE DE TAGAMENTO DE TITULOS

CLYENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-9 CONTA:

73.511-6

BENEFICIARIO:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
NOME FANTASIA:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
CNPY: 45.4©3.243/80601-09
PAGADCR :

ASSCCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 67.754.736/000:.-81

NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO 28/032,2019
2ATA DO PAGAMENTO 27/+3/2019
VALOR DO DOCUMENTO 444,381
YALOR CO8RADO 444,81

AR .AUTENTICACAO 8.8BC6.AC3.1A7.911.42C

Pagador Numero do Documento 'Nosso Ntimero :
ASSOCIACAO BOM PASTOR 33876/1 109/00003699-2 I
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
R$ | i . .......L o
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:




Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

Prefeitura de Sorocaba

Ndmero da Nota

0 6 00007233
& m*\? SECRETARIA DA FAZENDA ata e fora de Fisséo
MR 19/03/2019 13:47:32
e NOTA FISCAL DE SEAVICOS ELETRONICA - NFSe Cocigo de Verificagio
. 65chd63e

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: BERBEL. SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNPJ: 04.214.261,0001-65 Inscrigéo Municipal : 000118112
Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCAEBA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO BOiM PASTOR

ICPF/CNP3: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAQO - CEP:18065-580

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
[SERVICO DE MONITORAMENTD MENSAL PRESTADO EM MARGO DE 2019.
ENCIMENTO.EM U /B4/2015,
[SEDE PROJETE JOVEM. VILA BARAO

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2019
Local da Prestacéo do Servico: SOROCARA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES Di MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA

Servio: 1102 - Vigilancia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.

Tributavel iem Qtde  Unitario Ry Total R$
SIM SERVIGO OE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADS EM MARGO DE 2019, 1|  244.93,00 144,93
) DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
P25 (0,0000%): CCEINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 2$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
_ VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 144,93
iValor Total das Dedug@es: !Base de Calculo: IAliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMAGOES

1ofl

20/03/2019 08:40



“Na ‘,’\
\{4 \-\‘ 170

RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Y%al S.A. ‘ 34i-7 | %4191.57973 53493.151178 80285.000008 8 78460000014493
local de pagamento EM QUALGUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento

MESMO APOS C VENCIMENTO 01/04/2019
Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficiario

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF 04.214.261/0001-65 1173/02850-0

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista
R JOAZiUIM RODRIGUES DE BARROS 00458 5L, 18020282 - VILA HORTENC -
SOROCABA - SP

Data do documento |NUm. do documento 'Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero

20/03/2019 9282 DSI N 157/97534931
Usu do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

i 157 R$ 144,93
instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvidd sqb’ﬁjﬂ‘%@@]@" contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO. hS
NOTA FISCAL NA® 7234 { S “f\,’ AQ';'\O (+) Juros/Multa
SEDE ADM LARGO DO DIVINO C-O‘ P;zy,)’t?\
5] ,‘" .
4 i‘ (=) Valor Cobrado

. J— g’ ‘T My
Pagador - ASSOC'ACAO BOM PASTOR NPJ/CP ees 736/0001-81
RUA DEMANDA DU VALLE BLASECK N 517, 18065580 - VILA ~SOROCABA - SP

RS CNPJ/CPF

Sacador/Avalista

Autenticacdo mecéanica

27

/03/2019 Banco do Brasit
27/63/2919 -  BANCO DO BRASIL - 12:1524
0191685191 6r22

COMPROVANTE DE MAGAMENTO DE TITULOS

CLIEMTE: ASSOCIACAD LOM PASTOR
AGENCIA: 6191-6 CONvX: - 73.51i1-6

ITAU umkzamco 5.A. )
341915797353493151177 22856061988 7546000001 497
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELE "X LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJI: ©4.214,261/2081-65

PAGADOR :

ESSOCIACAD BOV 5i ™04

CNPJ: 87.668.7.<;008.-81

NR. DOCUMENTO 32.703
DATA DE VENCIMENTO 01/064/2519
DATA DO PAGAMENTO 27/03/201%
VALOR DO DOCUMENTO 144,53
VALOR COBRADO : 144,93

NR.AUTENTICACAO C.8:2.4DA.857.18%.767



Nota Fiscal de Servigos Eletronica

1of1

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

N Nimero da Nota
; Prefeitura de Sorocaba 00007234
ﬁ{imr ? Data e Hora de Emissdo
g;" 6 33 SECRETARIA DA FAZENDA 19/03/2019 13:49:40
v "..--? - ! A~ Cddigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA ~ NFSe 31f393c5
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNP): 04.214.261/0001-65 Inscrigdo Municipal : 000118112
Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - VILA HORTENCIA I - CEP;18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BGM PASTOR

ICPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAQO - CEP:18065-580

Municipio: SORQCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricdo:

ISERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM MARGO DE 2019,
(VENCIMENTO R 0104, 1010,

SEDE ADM. LARGOI-DO DVINO.

ITributavel  {Item

SIM SERVICO DE MONITORAMEMTO MENSAL PRESTADO M MARGO DE 2019, 1 144.93,00]

Qtde]  Unitario R$| Total R$

144,93

DOCUMENTO EMITIDO POt ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%]): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):

VAL R TOTAL DA NOTA = R$ 144,93

alor Total das Dedugdes: Base de Calculo: iliquota: Valor do ISS;

R$ 0,0 R$ *

R$ *

; OUTRAS INFORMAGCOES
Més ce Compriéncia da Nota Fiscal: 03/ 2019 Tributacsio: TRIBUTAVEL S.N.

Local d= Prastagdo do Servico: SOROCABA /&P Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recothimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servico: 1102 - Vigilancia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

20/03/2019 08:40



RECIBO DO PAGADOR

Banco ital S.A. I 41-7 l

. My —~
el b B N
O NN i1 A

34191.57973 53430.521178 80285.000008 3 78460000014493

Local de pagamento EM QUALGLUER BANCé OU CORRESP. NAO BANCARIO
MESMO APOS C VENCIMENTO

Vencimento

01/04/2019

Beneficiario

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF 04.214.261/0001-65

IAgéncia/Codigo Beneficiario
1173/02850-0

Endereco Beneficidrio / Sacador Avalista

R JOAQUIM RQDRIGUES DE BARROS 00458 S, 18020282 - VILA HORTENG -
SOROCABA - SF

Data do documento [Num. do documento Espécie Doc. |Aceite  |Data Processamento [Nosso Nimero

20/03/2019 9291 DSI N 157/97534305
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade VaI I (=) Valor do Documento

| 157 R$ m“/é CURED® 144,93
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Guahl‘%A@Méd;Bj;e%sf&ﬁﬁlﬁo contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO. Yoo NGR
¢ -.-»_’: e ( f“ 5 ‘(‘
NOTA FISCAL NA° 7233 i
SEDE PROJETO JOVEM VILA BARAO "\’ER\' ,} o ) -)’Q (+) Juros/Multa
{ n’ ~7 /
/f,,aﬂ-*” (=) Valor Cobrado
N. g { 5 \

Pagador - ASSOCIACAO BOM PASTOR R
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK N 517, 18065580 - VILA BARAO - SOROCABA - SP
Sacador/Avalista CNPJ/CPF

$ M‘”’“’” CNPJ/CPF 07.668.736/0001-81

N

'

Autenticagdo mecanica

27/03/2019 Banco dc Brasil
27/03/2019 WANLG DO BRASIL - 12:16:24
2192169121 8027

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGEMCIA: 6191-9 CONTA:

73.511-86

34191579735343652117980285008008378460000614493
BENEFICIARIO:

BERETL SIST SEG ELETR LYDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SIS7T SEG ELETR LTDA

CNPJ: ©4a.214.261/8061-65

PAGADOR

ASSOCIACAD BOM PAST(R

CNPJ: 07.668.736/¢00/-81

NR. DOCUMENTO 32.704
DATA DE YENCIMENTO 61/04/2819
DATA DO PAGAMENTO 27/03/2019
VALOR DO DOCUMERTO 144,93
VALOR COBRADO 144,93

NR . AUTENTICACAO

2.Q0E1.EA3.F31.797.9B1




Nota

Fiscal de Servigos Eletranica https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not.,.

Ntimero da Nota

Prefeituca de Sorocaba 00007235

Data e Hora de Emissdo

19/03/2019 13:51:44
Cddigo de Verificagsio
99a267e4

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTVA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

CPF/CNP): 04.214.261/0001-65

Inscrigdio Municipal : 000118112

Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, No458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP

Nome/Razio Social: ASSOCIACAO BGM PASTOR

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLLASECK, No517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
UF:

Municipio: SORGCABA

sp z-mail: PASTORALD(OMENOR@TERRA.COM.BR

Descricdio:

SERVICO DE MONITORAMENTDY MENSAL
ENCIMENTO E: T ans

IPASTORAL DO MENOR. IPIRANGA

Ttem

SIM

SERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO £M MARCO DE 2019,

—_—

DISCFIMINACAO DOS SERVICOS

PRESTADO EM MARGO DE 2019,

4

DOCUMENTO EMITIDO PCR ME OU EPP OPTANTE PELG SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 - R$ 0,00 : R$ 0,00 R$ 0,00
. . VI/\}_‘)R TOTAL DA NOTA = R$ 144,93 j
alor Total das DeducBes: [Base de Célculo: r\h’quota: B [\/alor do 1SS: ‘,
R$0,05 S R$ * * R$ *
? OUTRAS INFORMAGOES .
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 0372019 ) Tributagdio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional A Recolhimento: ISS A RECOLHER PELQ PRESTADOR

Servigo:

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTD DE SISTEMAS DE SEGURANCA

1102 - Vigilancia, seguraiica ou moniteramento de bens, pessoas e semoventes,

20/03/2010 N840



1 \ A
RECIBO DO PAGADOR A2

Banco fald S.A. | 341-7 l

34191.57973 53564.011178 80285.000008 3 7846000001 7871
Local de pagamento EM QUALGUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento
MESMO APOS O VENCIMENTO 01/04/2019
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/ICPF 04.214.261/0001-65

1178/02850-0

Endereco Beneficiario / Sacaacr Avalista

R JOAZ:UIM RODRIGUES DE BARROS 00458 SL, 18020282 - VILA HORTENC -
SOROCABA - 8P

Data do documento [NUm. do documento ‘“spécie Doc. [Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
20/03/2019 9174 DSI N 157/97535640
Uso do Banco Carteira Especie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 178,71
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Quaiquer diivida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento

BENEFICIARIO.

NOTA FISCAL NA® 7235

(+) Juros/Multa
PASTORAL DO MENOR IPIRANGA

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ/CPF 07.668.736/0001-81
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK N 517, 18065580 - VILA BARAO - SOROCABA - SP
Sacador/Avalista CNPJ/CPF

Autentlcagao mecanlca

27/03/2019 Banco do Brasi
27/83/2019 -  BANJG DO BRASIL - 12:76:25
619168191 €al8
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAD EOM PASTGR
AGENCIA: €191-0 CONTA: 73.511-€

_-.____....___: _____________________________________ ’

34191579735356401127830285000008373460006017871
BENEFYCYARIO: B COLAS > ORM 8/}.‘:{\‘«

SIST SE A COLAG
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA TERMOD" -

A peuREL
PAGO (;" ‘ u X -

\(;!ﬁr 518 AL

NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: ©84.214.261/8001-65
PAGADOR :

ASSOCIACAG BOM PASTOR

CNPJ: 87.668.736/9600.-81

NR. DOCUMENTO 32.765
DATA DE VEMCIMENTO 81/04/2019
DATA DO FAGAMENTO 27/03/2015
VALOR DO DOCUMENTO 178,71
VALOR COBRADO 178,71

NR.AUTENTICACAD

2.13C.AFD.E7B.41E.96E



ASSOC BOM PASTOR

R MITRE FIUZA AYRES S/N1
PQ ESMERALDA

18055-840 SOROCABA SP

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N°. 025525048 série C Pag. 1 de 1

Data de Emissio 18/03/2019

Data de Apresentagdo 21/03/2019
Conta Contrato No 210025988484

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
10 SORBU763-00000314 5568511 0710031144 28E7.C43C.C21C.8DA3.2464.E30C.DC75.C329
PREZADO (A} CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributag&o de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranga e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o endereco que consta no verso de sua conta.
~ S“" ] / .
(&L Cohymrrmeras ot
DARGS 0A UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOC BOM PASTOR INSC.EST: ISENTO
R MITRE FIUZA AYRES, S/N1 CNPJ:07.668.736/0001-81
PQ ESMERALDA SOROCABA - SP Convencional B1 Residencial - Bifasico 220/ 127 V
ATENDIMENTO PN SEU cODIGO CONTAIMES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
0800 010 2570 0710031144 2020273941 [ MAR/2019 01/04/2019 1 118,55
www.cpfl.com.br
DISCRIMINACAD DA OPERACAO - RESERVADD AQ FISCO
Cod. Descri¢éo da Operagéo Més Quant. Unid. Tarifa com Valor Total da | Base Célculo  Alig. ICMS Base Célculo PIS COFINS|| Bandeiras
115 N° 907651966473 Ref. Faturada Med. Tributos Operagéo ICMS _ICMS PIS/ICOFINS  0,73% __3,32%|| Tarifarias
0805 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD MAR/19 180,000 Kkwh 0,26705556 48,07 48,07 12,00 5,77 48,07 0,35 1,60f Verde
0801 Consumo Bandeira Verde - TE MAR/19 180,000 kiwh 0,39155556 70,48 7048 12,00 8,46 70,48 0,51 2,34 24 Dias
Total Distribuidora 118,55 Verde
07 Dias
TOTAL CONSOLIDADO 118,58 118,55 1423 118,55 0,85 3
HISTORICO DE CONSLUMO KWh Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAD / DATAS DE LEITURA
bols MaR S 180 31 ||consume TUsD TE Leitura Leitura Fator Consumo Taxa de Perda Leitura
Consumo kWh  0,22418000 032874000 Ne Energia  07/03/2019 04/02/2019  Multipl [kwh %] Préximo Més
180 28 5568511 ATIVA 199 181 10,00 180 03/04/2019
220 32
pois 200 30
270 33
190 30
180 32
160 30
190 29
150 32
148 30 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
206 29 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
304 32
INFORMAGOES SOBRE 4 FATURA
AVISO IMPORTANTE
Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica
025525048 Série C

CodDébAut-Banco  Total a Pagar (R$)
210025988484 118,55

Data de Vencimento
01/04/2019

cpfl piratininga

[Essa conta poderd ser page na credenciado mais perto de vocé Confire:a lista complata no site www.opfl.com.br

PADARIA JM VILLE
BUP IRMAOS LOPES SOROCABA
ICENTER FLAAP

AV ELIAS MALUF 2075 - WANEL VILLE
RUA DOUTOR AMERICO FIGUEIREDO 1613 - JARDIM SIMUS
avenida paulo emanuel de Almeida, 159 - wanel ville ii




27/08/2019 Banco do Brasil

% G338271235604893019
e Emissdo de comprovantes - 30 nivel 27103/2019 12:49:31
EPRESA

SISBB - SIYSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/03/2019 - AUTOATENDIMENTO - 12.49.31

0191660191 SEGUNDA VI& 0026

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASS0CIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 73.511-86

Convenio CPFL CIA FIRATININGS FORC

Codigo de Barras  83610806001-4 18550110300-5

$4861795302-6 106259884847
Data do pagamento . 27/03/2019
Valor em Dinheiro 118,55
Valor em Cheque 0,849
Valor Total 118,55

DOCUMENTO: ©32706
AUTENTICACAO SISBB: 7.506.648.642.C25.3C3




Companhia Piratininga
Campinas
Inscrigdo

e Forgae Luz -
Ynma empresa e Gruso GPFL Energia = ' Inscrigac

ASSOC BOM PASTOR
R MENALDO C DA SILVA RODRIGUES 546 Nota Fiscal
PQ LARANJEIRAS . Conta de Energia Elétrica

N°, 025197640 série C Pag. 1 de 1
18077-383 SOROCABA SP Data de Emissédo 13/03/2019

Data de Apresentagio 18/03/2019
Conta Contrato No 210025388835

Lote Roteiro de leitura NMedidor Cliente Reservado ao fisco
07 SORBUB71-00000137 214928799 0710031144 E85E.C55A.D32D.648C.2A06.D27C.1D8B.4DE3
PREZADO'(A) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagéo de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranga e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.
,‘ - ) f P
g, AN g { 7 A
e Aoy n ey
DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA (]
ASSOC BOW PASTOR INSC.EST: ISENTO
R MENALDO C DA SILVA RODRIGUES, 546 CNPJ:07.668.736/0001-81
PQ LARANJEIRAS SOROCABA - SP Convencional B1 Residencial - Bifasico 220 / 127 V
ATENDIMENTO PN SEU cODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
0800 010 2570 0710031144 2096357258 - MAR/2019 ' 08/04/2019 94147
www.cpfl.com.br
DISCRIMINACAD DA OPERACAC - RESERVADO AQ FISCO
Cod. Descrigéo da Operagéo Més Quant. Unid. Tarifa com Valor Total da | Base Calculo  Alig. ICMS Base Calculo PIS COFINS|| Bandeiras
115 N° 911451095601 Ref. Faturada Med. Tributos Operagéo ICMS _ICMS PISICOFINS  0.73%  3,32%|| Tariférias
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD MAR/19 143,000 Kwh 0,26699301 38,18 38,18 12,00 4,58 38,18 0,28 127|  Verde
0601 Consumo Bandeira Verde - TE MAR/19 143,000 Kk 0,39153847 55,99 55,99 12,00 6,72 55,99 0.41 1,86 1\; D;as
Total Distribuidora 94,17 138I;i:s
TOTAL CONSOLIDARO 9417 8417 11,30 84,17 0,69 313
HISTARICO DE CONSUM k\Wh Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAD | DATAS DE LEITURA
r == == Consumo TuSD TE Leitura Leitura Fator Consumo Taxa de Perda Leitura
019 MAR 143 %0 Consumo kWh 0,22418000 0,32874000 Ne Energfa 13/03/2019  11/02/2019 Multipl. [kwh] [%] Proximo Més
130 28 214928799 ATIVA 8870 8727 1,00 143 10/04/2019
143 32
po1s 140 31
146 32
129 29
= = 122 38
aco |— 93 29
: 30
32 x
30 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO CE ENERGIA
29 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
32
INFORMAGCOES SUBRE A FATURA
AVISO IMPORTANTE
_______ Nota Fiscal CodDébAut-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210025388835 94 17 08/04/2019
e 025197640 Série C

sa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocé Confira a lista completa no site www epfl ocom br

SPACO INFANTIL AV ITAVUVU, 3799 - JARDIM SANTA CECILIA
OOP-SOROCABA AV. [TAVUVU 3798 - ITAVUVU
ARBOSA SUPERMERCADOS LOJA 18 AV. ITAVUVU 4422 - SOROCABA

836700000000 941701 1030("9 53114261 I’s‘ﬂiﬂ ‘1 IO“(I]Zﬁi*.’imiiﬂmIl' “ Il “II

cpfl p?f&téﬁinga




27103/2019 Banco do Brasil

__________,A__,_#,_*_W____,,_,___,A___u___,g__m______________________,____,___,,__________~_.___,__,~_.

S1sSBB - SISTEMA DE INEORMACUSS BANCO DO BRASIL
27/05/2819 - AUTOATENDIMENTO - 12.49.31
219102191 SEGUNDA VI& 0024

COMPROVANTE DE PAGAMENTU

CLIENTE: ASSOCIACAD LOA PASTOR
AGENCIA: 0191-6 CON 73.511-6

convenio CPFL CIh P, AATININGA FORC
Codigo de Barras 83670090@@0*0 94170119300-9
531142613@2~9 10025388835-6

pata do pagamentu 27/03/20%3
valor em pinheira ©4,17
valor em Cheque 6,00
valor Total 94,17

DOCUMENTO: e32707
AUTENTICACAD 51588 1.(31.F89.FBF.980.Cﬁﬁ




Compa nhia Piratin inga - fod. Eng. Miguel Noe! M. Bumlen km 2.5
' i Campinas - 5P - 13088-900
de ForcaelLuz

€ - Inscrican Estadual: 244946 329113
_{. g empresa do Gripe CRFL Energla Inscrigae no CNPLOM.TZ72:213/0067:57

ASSOC BOM PASTOR
R PROF JORGE CARVALHO DE MORAES 95 Nota Fiscal
CJH P ELEUTERIO Conta de Energia Elétrica

N°. 025441439 série C Pag. 1 de 1
18079-725 SOROCABA SP Data de Emisséo 15/03/2019

Data de Apresentagdo 20/03/2019
Conta Contrato No 210024933325

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco

08 SORBU629-00000250 303875143 0710031144 03D5.A798.4BA9.CB6F.DE3C.AOFB.54C4.BB1D

PREZADO (&) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributac&o de sua fatura de energia elétrica. Salicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranga e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o endereco que consta no verso de sua conta.
e r ‘ § s
o C H!‘Ulv«. T ke
DADDS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOC BOM PASTOR INSC.EST: ISENTO
R PROF JORGE CARVALHO DE MORAES, 95 CNPJ:07.668.736/0001-81
CJH P ELEUTERIO SOROCABA - SP Convencional B3 Comercial Atacadista / Varejista - Trifasico 220 / 127 V
ATENDIMENTO PN SEU cODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS)
0800 010 2570 0710031144 2094733848 MAR/2019 18/04/2019 355,34
www.cpfl.com.br
DISCRIMINACAD DA OPERACAC - RESERVADO AQ FISCO
Cod. Descrigéo da Operagéo Més Quant,  Unid. Tarifa com Valor Total da | Base Célculo  Alig. ICMS Base Calculo PIS COFINS|| Bandeiras
115 N° 903902368432 Ref. Faturada Med. Tributos Operagéo ICMS _ICMS PISICOFINS  0,73%  3,32%|l Tarifarias
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD MAR/9 501,000 kWh 0,28756488 144,07 144,07 18,00 2593 144,07 1,05 478 Verde
0601 Consumo Bandeira Verde - TE MAR/19 501,000 kWh 0,42169661 211,27 211,27 18,00 38,03 211,27 1,54 701| 16Dfas
Total Distribuidora 355,34 Ver(_ie
14 Dias
TOTAL CONSO LIDADO 355,34 355,34 53,26 365,34 2,59 11,78
}-IISTOR]CQ (2] Kih Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAC / DATAS DE LEITURA
bois F = 501 30 Consumo TUSD TE Leitura Leitura Fator Consume  Taxa de Perda Leitura
MAR ConsumokWh 022418000  0,32874000 Ne Energia  14/03/2019  12/02/2019  Multipl [kwh] %] Proximo Mas
388 28 303875143 ATIVA 40600 40099 1,00 501 11/04/2019
420 32
2018 469 31
479 29
480 32
444 3
354 31
312 30
302 30
487 32 INDICADORES DE CONTINUIDADE PE FORNECIMENTO DE ENERGIA
591 29 Para consulta dos indicadores acesse nosso site .cpfl.com.br
454 30 pURSOS
INFORMAGOES SOBRE A FATURA PP\GU W) | g\ pg
| L ORAGAS
LABOR
"r‘v' T‘(\QY’:QJ a .q . ;";‘_‘_’:—k
QY N s =
e =S Y
AVISO IMPORTANTE Q% A
Em 01/01/2019 a Tarifa Branca passou a vigorar também para clientes com
consumo médio superior a 250 kWh/més. Saiba mais: www.cpfl.com.britarifabranca
Nota Fiscal CodDebAut-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
> Conta de Energia Elétrica 210024933325 35534 18/04/2019
== 025441439 Série C
Cpﬂ eratiﬂénga Essa conla poderd ser paga no eredenciade mals pario de vocé, Confira 8 lisla complela no site www cpfl.com br
MERCADO ROSA R COMENDADOR HERMELINO MATARAZZO 462 - VILA SANTA RITA
AN MODAS AV OLINDA AIRES PAULETE 637 - JARDIM SANTA MARINA Ii
BERTIN MATERIAIS PARA CONSTRUCAQ LTDA EP AV DR ARTUR BERNARDES, 877 - VILA GABRIEL

836300000038 55340110iloi|5 530i|’76796|0‘2li” 100249333251



27103/2019 Banco do Brasil

SISBB ~ SI3ZTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/63/2619 - AUTOATENDIMENTO - 12.49.31
8191606191 SEGUNDA VIA @027

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAU BOM PASTOR
AGENCIA: @191-8 CONTi: 73.511-6

ConVénio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Rarras 83630000003-2 55340118300-5
53017679602-3 10624933325~2

Data do pagamentoe 27/863/2519
Valor em Dinheiro 355,34
Valor em Cheque 9,08
Valor Total 355,34

DOCUMENTO: 032708
AUTENTICACAO SISBB: E.F62.6B6.9FE.AE2.6C7




Umr: empresa o Grupo CPFL Enerala

ASBOC BOM PASTOR

R DORACY AMARAL 104 CA 2
PQ S BENTO

18072-130 SOROCABA SP

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N°. 025047104 série C Pig. 1de 1

Data de Emissio 11/03/2019

Data de Apresentagdo 14/03/2019
Conta Contrato No 210025070436

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
04 SORBU967-00000709 209642696 0710031144 88C6.A233.7EB7.01EE.319B.5E70.8ECE.881F
PREZADO (A) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagéo de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranga e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta,
~ Ir‘- ) ) 2
, / AL \
EC- o 220552
DADDS DA UNIDADE CONSUMIDORA ._,/
ASSOC BOM PASTOR INSC.EST: ISENTO '
R DORACY AMARAL, 104 CA 2 CNPJ:07.668.736/0001-81
PQ S BENTO SOROCABA - SP Convencional B1 Residencial - Bifasico 220 /127 V
ATENDIMENTO PN SEU cODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS)
0800 010 2570 0710031144 2094574278 + MAR/2019 18/04/2019 98,79
www.cpfl.com.br ;
RIMINACAD DA OPERAGAC - RESERVADO AD FISCO
Cod. Descricao da Operagéo Més Quant. Unid. Tarifa com Valor Total da | Base Calculo  Alig. ICMS Base Calcuio PIS COFINS|| Bandeiras
115 N° 903702361530 Ref. Faturada Med. Tributos Operago ICMS _ICMS PIS/ICOFINS  0.73%  3,32%|| Tariférias
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD MAR/9 150,000  KWh 0,26700000 40,05 40,05 12,00 4,81 40,05 0,29 1,33[| Verde
0601 Consumo Bandeira Verde - TE MAR/19 150,000 KWh 0,39160000 58,74 58,74 12,00 7,05 58,74 0,43 1,95( 22Dias
Total Distribuidora 98,79 Verda
09 Dias
TOTAL CONSCLIDADO 96,79 90,79 11,88 98,79 0,72 320
HisTorICO DE CONSUMG KA Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAQ / DATAS DE LEITURA
150 31 Consumo TUSD TE Leitura Leitura Fator Consumo  Taxa de Perda Leitura
2015 MAR Consumo kWh 022418000 0,32674000 Ne Energia  09/03/2019 06/02/2019  Multpl. (kWh] %] Préximo Més
FEV 170 28 209642696 ATIVA 24710 24560 1,00 150 05/04/2019
JAN 194 30
2018 DEZ 178 32
NOV 206 3
oUT 185 32
SET | 168 30
AGO 128 32
JuL | 136 29
JUN 186 30
VAT 153 32 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
ABR 196 29 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
MAR 185 30 JAVAY
INFORMAGOES SOBRE A FATURA s
g S
2ORRY
AVISO IMPORTANTE . § 2 7
Nota Fiscal CodDébAut-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
) Conta de Energia Elétrica 210025070436 98,79 18/04/2019
e 025047104 Série C
Qjﬂ ph«agmnga sa corila poderd ser paga no credendiade mais perio de vocd Confira a lista completa no site www cpfl.com.br

ASA FERREIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO
UPERMERCADO LUZIO
UPERMERCADO YPE

103000 523803276022 1002

AR U

AVENIDA VINICIUS DE MORAES , 718 - PARQUE SAQ BENTO
R PASCHOAL AUGUSTO VERLANGIERI 22 - JD N HORIZONTE
AVENIDA MANOEL DE CAMARGO SAMPAIQ, 770 - VILA HELENA

Autenticagéo Mecanica



27/03/2019 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL

27/683/2019 - AUTCATENDIMEMTO - 12.48.31
0191800191 SEGUNDA VIA 0937

CUlPROVRUTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AeoiiAA: 619 coma: D e * [ HEQURSOS
Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC GO cOt ‘v:,v‘ NS .
Codigo de Barras  B8363000000¢- 4  98796110252-0 |3 7R RP@""O
52380327682-2 10825072436-6 F " 5 5(>

Data do pagamento 27/03/7919

Valor em Dinheiro Q43,79

Valor em Cheque 2,608

Valer Total 98,79

bOCUMENTG: 832769
AUTENTLCACAD $ISBB: E.498.(35.8D5.A35.30y

Transagio efetuada con. ».cess0 por: J7110126 ADFANA DA COSTA CAMPOS ROSA.



COMYARIETE juoNiRolELOrISCO N VP
DANFE Do f’g

i b [ S Documento Auxiliar da ' ‘
ETRIRL £y Nota Fiacal Eletronica
0 - ENTRADA
| ROUHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTSS ALIMENTICIOS ont
BORCCABA LT 1- SAIDA
AV ENGO CARLOS REINALDO MENDES H? 0000890
ALTG DABOA VISTA SOROCABA - SP Ne¢  000.126.002 ket

CEP 18.013-280 Fone 03227-96%6 SER!E 3 FL 11

NATUREZA DA OPERAGAO "YCHAVE DE ACESSO h
VENDA MERCAD SUBST TRIBUT 3519 0303 5298 6300 0149 5500 3000 1260 0210 0010 0079

NSCRICAO ESTADUAL NSC. EST. SUB. TRIBUTARIO CNPJ Consulta de Autenticidade no Portal da NF-e

www.nfe.fazanda.gov.br/portal ou no Site da Sefaz Autorizadora
669367585119 03.529.863/0001-49
- PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DA NFE

DESTINATARIO / REMETENTE L 135190180881866 - 13/03/2019 19:33:54 )
NOME 7 RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAQ
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 13/03/2019

ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DE ENT/SAIDA

RUA DEMANDA DO VALE BLASECK N° 000517 VILA BARAO 18.065-580 14/03/2019

MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA SAIDA

SOROCABA (15)03212-1965 SP 00:00:32
FATURA

Parc.: 6126002-PAG PRAZO/BOLETO 021 DIAS/VENCIMENTQ:03/04/2019 Vir: 388,80
Parc.: 001 Vir: 388,80 Vcto: 03/04/2019

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO {CMS SUBST. I\TAI:E;;?)TAL DOS PRODUTOS
[ 0,00 ][ 0,00 ]{ 0,00 ]{ 0,00 388,80
VALOR FRETE VLR SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR IP1 AZOR TOTAL DA NOTA
[ oo | o) { oo o) 388,80

TRANSPORTADOR E VOLUMES TRANSPORTADQOS

RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA COD. ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
CARGA PROPRIA EMITENTE 0 - Emitente

DQE9516 SP 03.529.863/0001-49

ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL

AV. ENG CARLOS REINALDO MENDES, 920 SOROCABA SP J| 669367585119

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

96 UN 52,000 4,000
DADOS DOS PRODUTOS E SERVICOS
CD.PROD | DESCRIGAQ PRODUTOS E SERVIGOS NCM CST |CFOP |UND| QTD VL. UNIT VL.DESC| VL TOTAL [ BCICMS | VL.ICMS JVL. SUBST | VL.IPI f\ch\I/le ﬁj'—"ﬂ
001020 0000735582 - MARG 80 VIGOR COM SAL 15171000 60 [5.405 [CX 8| 48,60000000 388,80 0,00 0,00
12X500

l

CALCULO DO ISSQN
[INSCRIQAO MUNICIPAL I VALOR DOS SERVICOS IBASE DO ISSQN ][ 1SS RETIDO ]’csu RETIDO

{ VALOR RETIDO DO PIS TVALOR RETIDO DO COFINS {VALOR RRF ][ VALOR PREVIDENCIA. RETIOD

| RO N—

I VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
(INFORMACOES COMPLEMENTARES

MENSAGEM: Val Aprox dos Tributos Federais R$ 78.18 e Estaduais R$ 0.00(20.10%) Fonte IBPT.\PED: 0081\ ROM: 009\ VEND: 109\ ***** VALOR A

RECEBER: R$ 388.80 *****\ VENCIMENTO : 03/04/2019\ COND.PAG.: 21 DIAS\ CLIENTE: 0001-0007\ FANTASIA: BOM PASTOR\ TIP. COB.: BOLETO
BANCARIO *\PTO REF: \ ::

RESERVADO AOFISCO




27/03/2019 Internet Banking

RECIBC DO PAGADOR
. - Vencimento
Local de Pagamento: P 3AVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 29/03/2019
Beneficiario ancia | Codiao Beneficidr
ROCHA DISTRIBUIDOR A DE PRODUTOS ALIMENTI CNPJ: 03.529.863/0001-49 Agandia | Codigo Benetc e o 1 0246417
AV ENG CARLOS REINALDO MENDES, 920 - - ALEM PONTE - SORCCABA - SP - CEP: 18013-280
Data do documento ﬂ Na. do documento Espécie doc. Aczite Data Processamenta Nosso Numero
1410312019 h 001260062 DM 4 NAO ACEITO 27/03/2019 0000001037609
o
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL 0,00 388,80
sl vuan
Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR 007668726000181

RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAQ *4066-580 - SOROCABA - SP
Sacador/Avalista:
Mensagens / instrugdes (Texto de Responsahilidade do Beneficiario)

COMISSAD DE PERMANENCIA AD OIA R$ 0,19
COBRAR MULTA DE 19,44 A PARTIR DE 28/03/2012

AY )
v .1 “.
o > X
\\\ 2 ({ O} 2 1«"‘/
- =
RS =

- 2° via impressa via Internet Bauking em 27/33:2019

Autenticagdo Mecanica

Perte na Giaba Ranbdiaads

Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/2apj/homeV2.bb?tokenSessao=d8662652...

Pagamento de tit'us com déhito o conta corrente

29/03/2019 - HANCO DO BRASIL =~ 09:48:17
019100191 0021

COMPROVANTE DE PAGAMENTO LE TITULOS

CLIENTE: A%SOCLACA) BOM PASTON
AGENCIA: UiLB1~0 CONTA: 73.521i-6

BANCO SANTANDER /UGRASIL) S.A.
033990246241700000015037603901011778400000038880
BENEFICIARIO:

ROCHA DISTRIBUIDORA DE PROD'ITOS ALI

NCME FANTASIA:

ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOZ ALIL

CNPJ: 03.529.862/C .:01-49

PAGADCH:

ASSOCIACAO BOM FASTOR

CHNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 32.¢02
LATA DE VENCIMENTO 29/03/2019
DATA DC PAGAMENTO 29/063/2019
VALOR DO DOCUMENTO 388,80
VALOR ZOBRADO 388,80

NR.AUTENTICACAD 7.87B,72D.DAE.D8D.E67



27/03/2019 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

A
Wy
A

Numero da Nota
00000847
Data e Hora de Emissdo
27/03/2019 10:52:08
Codigo de Verificagdo

37b282f9

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ALEGRIA DIVERSOES E ENTRETENIMENTOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 11.093.255/0001-62 Inscrigdo Municipal : 000307157
Endereco: AVENIDA PAULO EMANUEL DE ALMEIDA, N°719 - JARDIM WANEL VILLE II - CEP:18053-505
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

ICPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: abp.projetojovem@gmail.com
DISCRIMINACRO DOS SERVICOS

Descrigdo:

EVENTO COM CURSO BASICO MONITOR E RECREACIONISTA DE FESTA INFANTIL - 18 HORAS/AULAS CADA TURMA PARA O SERVIGO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS DE 12 A 17 ANOS REFERENTE AO MES DE MARCO/2019.

DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO AG: 6535 CONTA CORRENTE: 405-7

IDESCRIMINAGAQ DE SERVICO: 01 TURMA / $ 1.994,00

FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO BANCARIO (ATé O DIA 29/03/2019).

/ALOR APROXIMADO DE TRIBUTO R$ 268,19 (13,45%) FONTE IBPT

ributavel I;tem . Qtde] Unitario R Total R
SIM ERVICOS PRESTADOS COM EVENTOS/CURSO 1 1994,00 1.994,00
/ o
EoRS0
PRGO UTISTONS 10
W TZ( " Lo ORRY
00 i ,
TERMOVE T @2
2w\ _|Z—
oU ~ )
NO < g:_; (.-" L U—:;,@:c‘"‘r
{1 ¢
1.1 ,,@"“’M
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.994,00
\Valor Total das DedugGes: Base de Célculo: lAliquota: \Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2019

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional

CNAE: 823000200 - CASAS DE FESTAS E EVENTOS

Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Servico: 1711 - Organizagéo de festas e recepges; bufé (exceto o fornecimento de alimentagéo e bebidas, que fica sujeito ao ICMS).

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_noj[a_ﬁscaI=NTczNzkxNjA=&temPrestador=Tg==&codCidIni=71 45&rDecld=000307157

7



27/03/2019 Banco do Brasil

% (G338271235604893018

el Transagdes Pendenies 27/03/2019 12:49:07
EbPAzsa

DO0 cu TED Eletréruceo

Dabitado

Agéncia 191-0 R

Conta corrente 73511-6  ASSOCIAGAO BOM PASTOR

Craditade

Banco 237 BANCO BRADESCO §.A ) ) _

Agéncia (sem DV)  §535 WANEL VILLE URB SOROCABA

g\o/r;ta corrente (com 4057

CNPJ 11.093.255/0001-62

Nome favorecido ALEGRIA DIVERSOES E ENTRETENIMENTOS LTD

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 32.710

Valor 1.994,00

Data transferancia 27/03/2019

"C . CRRICNP. 5

diferents

Autenticacio SISBR 13074D44F6R4C632

Assinada por -£910716 JOSE ROBERTO ROSA 27/03/2019 12:40:16
J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 27/03/2019 12:49:07

Transacio efstuada com SUCESs0.

Transagso efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROGA.



ASSOCIACAOC BOM PASTOR
RUA DEWMANDA 00 VALLE SLASECK 517

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -~ 3P MENSAL
CNPJ.07.668.738/0001-81 Margol2019
327 VALMR FERNANDES BALIEIRO Folha 1
Cargo : MOTORISTA CBO: 782305 ADMISSAO: 06/11/2018
Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL.
Codigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO ’ 30,00 2.146,98
11 | INSS SOBRE S/ALARIO 9,00 193,23
05
0 \f{{e CURS
PAGO COY L\i-\b
EBERAS g1 ! AO
—TE?\RB } WL ) i / '
| I___-’___L'.—;L
N M‘: <
ﬁj 1072 /14 e
.-M
B Total Vencimentos Total Descontos
2.146,98 193,23
Total Liguido 1.953,75
Salario Base Sal.ContriN%s Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcuic IRRF Faixa IRRF
2.146,98 2.146,98 2.146,98 171,76 2.146,98 7,50

Recek: a importancia licuida acima discriminada.

/@é{’/ 12 & e i

Assinatura

<03 79

Data




AFEOCIACAD BOM PASTOR

RECIBC DE PAGAMENTO

HUA DEM ANDA DO VALLE SBLASECK 547 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ07.668.756/0004-81 Margoi2019

286  VERA LUCIA CORDERO PEREIRA DOS SANTOS Eoiha 1
Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAO: 03/07/2017

Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL
Cédige | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 25,00 1.137,59
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 5,00 218,77
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 72,82
11 | INSS SUBRE SALARIO 8,00 | / 91,01
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR o by XRSOS 23,33
v = Y= i C,"\-\l / ﬁz—’\"J""‘
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR P,.\GQ - A 1 }‘51"«\5 268,36
L'P."‘?:}v XIA¥: bWt o
g;';..\*?"l’ oy A 0
Arate It BUT\I‘\QF‘
TERIQOEIGYLABOR
. JA H ) L J—eﬁ,-:-"”ﬁ
N ] S
J ;uM
NG ™
Total Vencimentos Total Descontos
1.429,28 382,70
Total Liquido 1.046,58
Salario Base Sal.Contr /NS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculc IRRF Faixa IRRF
1.365,11 1.423,2% 1.429,28 114,35 1.137,59 bl
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
J‘ / " 7 4 Vi . y P Cf
Vo o C P Ao Sl 28 103 120/9

Assinatura

Data




ASSOCIACAT BOM PASTCR
RUA DEMAKDA DO VALLE BLASECK 817

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CRP.J.07.668.736/0001-81 Margo/2019
232 ZAINE DALETE RAMHAEL DE OLIVEIRA Folha 1

Cargo : COORDENADOR §f

Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL

ADMISSAO: 03/07/2017

Cédigo| Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 25,00 2.141,35
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 5,00 411,80
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 137,27

11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 181,74

159 | INSS FERIAS MES ANTERIGR N 60,40

167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR PAGO COARE 488,67

TERMO P GO

AR

4:65;—1{: «‘,C fo

Total Vencimentos

Total Descontos

2.690,42 730,81
Total Liquido 1.959,61
Salaiio Base Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.569,62 215,24 2.141,35 7,50

N\

‘.‘- - p L N

Assinatura

Recebi % importancia liquida acima discriminada.

Y 1031019

Data




A 0 -y

MINISTERIO DA FAZENDA — MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCTAL - GDS
SEFIPE 40 TAB.38,0 DATA: 26/03,/2019 HORA: 17:13:08 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETANCIA _ 03/2010
ASSOCIACAO BOM PASTOR
CUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 5 - IDENTIFICADOR  07.668.736/0001-81
VILA BARAO 18065-580
SOROCABA N sp
(0015) 32179263 T 6 - VALOR DO IN, K’-‘{?‘CURSOS 13.826,58

A PRG0S 1SIAS 0
2 - VENCIMENTO VALOR * - 7 - O\.P\BO Ci\
(USO EXCLUSIVO TNSS) mmﬂﬂ\mr 8 - "RN‘SD /1%
ATENCAO B VEDADA A UTILIZACKO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTR@‘@?*’%DMq 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAO N l}( ! }I .

10 - ATUAL, MW 0,00

PUBLICADA PELO INSS A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR R
DEVERA SER ADICTONADA A CONTRIBUICKO OU IMPOKTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATHE QUE O TOTAL '
SEJA IGUAL OU SUPERTOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 1 - VALOR ARRECADADO 13.826,58

12 - AUTENTICACEO MECANTCA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

#

[ 858900001383 || 265802702306 || 507668736002 || 0]

SISBB - SISTEMA DE INEORMACOES BANCO DO BRASIL
= 27/983/284% - MITOATENDIMENTO - 12.11.57
0191880191 SEGUNDA VIA 8625

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

: i 1.917, 84 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
Projeto Girassol INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCTAL
SCFV 06 a 11 Municipal ! R$ 3.691, 02 GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SCEY 062 11 Estadual R 107342 CLIENTE: ASSOCTACLD HOM PASTOR
SCFV 06 = 11 Federal RS 641,05 AGENCIA: @121-0 CONTA: 231.434~7
SCFvV1Z2a17 Municipal | R$ 4.650,65 ) CEDLGO DD PAGAMENTO 2385
~ ; - PETENCT 3/2019
= s . p COMPETENCTA )
SCEV 12 a 17 Estadual RS 1:2;231'18 IDENTIFICALOR 7668736000181
SCFV 12 a 17 Federal K 548,71 DATA DO PAGAMENTO 27/83/2019
Tt et S et 5 i e . e b | VALOR DO INSS 13.826,53
VALOR OUTRAS ENTIDALLS 0,00
VALOR ATM/IURDS/MUL™ 5 0,00
VALOR TOTAL 13.828,58
DOCUMENTO: @32761
AUTENTICACAD SISRB: 5.A5C.937.F4B.629.1E8
e e e sie sl ok e \‘!lA EMPREGADOR Ao ek ik ek
2710312019 ;
27/63/2019 - BANCO DO BRASIL -  1@:33.29 2770372008 = BANCO DO BRASIL - 15:22;2
19190191 SEGUNDA VXA en21 819100151 SEGUNDA VIA .
COMPROVANTE DE TRANSEERENCIA COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORREMTE P/ CUNTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR \
AGENCIA: @191-6 CONTA: 181.754-3 AGENCIA: ©.91-9 CONTA: 73.763-
DATA DA TRANSFERENCTA o 27/03/2019 DATA DA TRANSFEREACIA - 27/62?23
NR. DOCUMENTO 556.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 55@.191.aaei291~} pe
VALOR TOTAL 72,00 VALOR TOTAL » 917,
skof o ke e o TRANSFERIDO PARA: FRAdkE TRANSEERIDD DARA:
CLIENTE: ASSOCIACAG BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAD LOM PASTOR 231 434
SV AL 7O X Ta: . -
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231,434-7 AGENCIA: 9191-8 CONTA 5.073.763
NR. Locurrsmn 550.191.800.101.754 NR. DOCUMENTO 550.191.000.873. 761

NRMAUTEMICACAS‘.J 8.EOE.7EL1.AS1.AD3.B28 MR, AUTENT I CACAG B.DCF.@87.5EB, 1A%, 126

- PPN S ‘ O£ 3
Transacao efetuada com sucesso por: J5970716 JOSE ROBERTG Transagio efetuada co'y sucessa por: J5310716 JOSE ROBERTO RO



27/03/2019 27/05:2019

-%____-.._._-«—h_.‘,_.h_\ — -
e

27/63/ 2019 - BANCC po BRASIL - 16:25:34
219188193 SEGUMNDA VYA 8811
COMPROVANTE pE TRANSFERENCTA
DE CONTA corrEwTE P/ conta CORRENTE

27/83/2019 - BANCO DO BRASIL - 13:26:21
919180191 SEGUNDA vIA %]
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAD SOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @191-¢ , CORTA: 231.433.9 AGENCIA: 61918 CONTA: -230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 27/83/2619 DATA DA TRANSFERENCIA 27/83/2819
NR. DOCUMENTD 556.191.000.231, 434 NR. DOCUMENTO 558.191.600.231.434
VALOR TOTAL 3.691,82 VALOR TOTAL 1.073,42

Hokok ke TRANSFERLDO PARA:

FrREEER TRANSEERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: ®191-p CONTA: 231.434~7 AGENCTA: @191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 556, 191.609.231,433 NR. BOCUMENTO 550.191.6e0.230,536
NRAUTENTICACAD 1.D41.3D5.8BA.6A3. E8 5 NR.AUTENTICACAD 1.B2C.EDC.F7F.BAG. 518
—-——MM““‘.“.___.“_H e — s =
Transagas efetuads com sucesso por: 15810718 JOSZ ROBERTO | Transac&o efetuada com sucesso por: J5910716 JGSE ROBERT
27/03/2019
27/03/2019
©27/83/26019 - BANCG DO BRASIL - 18:27:85 o
819180191 SEGUNDA via 0814 27/83/2819 - BANCO DO ERASIL - 1®u27.il
COMPROVANTE DE TRANSEERENCTA : 019100191 SEGUNDA VIA . @e14
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE f COMPHOVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA™ CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACLD EOM PASTOR

AGENCIA: 9191-7% CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

O o e o B 0 e 2 s AGENCIA: 9191.0 CONTA: 231.435.5
DATA DA TRANSFERERCTA 27/83/2019 = s »:u~====~~-—~—~=mnm~__i
NR. BOCUMENTO 550.191.9008,231.434 DATA DA TRANSFERENCIA o 27/93/2@33
VALGR TOTAL 641,55 NR. DOCUMENTO 559.191.0?9:231.4J
IEEEE  TRANSFERIDO PARA: VALOR TOTAL » . 1.231,18
CLYENTE: ASSOCIACHD BOM PASTOR ERREEE TEANSFERTDO FARA:
AGENCIA : 81910 CONTA: 231.434-7 I CLIENTE: ASS0CIACAG LOM PASTQR o 4547
NR. DOCUMENTO 556.191.600.673,510 i AGENCIA: e131-9 CONTA: 231.434-
N E e e e NR. DOCUMENTO . 5508.191.660.231.435
AUTERTICACAO 8.EAT BE4.DEF.F3F.ECO == :~~—--==~_~:==~-m-rumw::::::_-u———-—m S
- NR. AUTENTICACAO 9.DX2.B6D.E&7.B53,A3C

Transagao efeluada com Su.esen por: J5970716 JOSE ROBERTO Ry

Transacgo efefuada com sUcesso por J6810716 JOSE KOBER]

2710312019 B:
_ — ———
27/93/2018 T FARID DO BRASIL - 19:3%:27
819180197 SEGUNDA VIA 0016

COMPROVANTE DE TRANSFEREHCTIA
DE CONTA CORRenNTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BoM PASTOR

AGENCIA: 91918 CONTA: 73.511-6
7/03/2619

NR. DoCumeENTO 55@.191u699.231.434

VALOR TOTAL 549,71

AR TRANSFERIDD »aRA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @191-p CONTH. 231.434-7

NR. DOCUMENTO 559.191.008.673.511

NR.AUTENTICACAD 5.@25.80F.58E.221.91A

Transaggo efelliada com sucassy per: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA,



oM -

GFIP - SEFIP  8.40 RAQ O
V(6% a8

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR L —(0015)32179263
03-FPAS : 04-SIMPLES 05-REMUNERACAQ 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 154.735,74 76 8
08-COD RECOLHIMENTO . 08-10 RECOLHIMENTO TO-INSCRIGAO/TIF’O (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 07.668.736/0001-81 03/2019 07/04/2019

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
12.378,85 0,00 | 12.378,85

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2019**

| 858500001238 788501791504 407627050800 766873600018 | AUTENTICACAO MECANICA

27/03/2019

AR i A
g il . e ‘

2,-1 U Centy 20 SISBE - SISTEMA OE [NFORMACOES SANCO DO BRASIL
o ; gg@{zgw - AUTOATENDIMENTO - 12.11.57
Projeto Girassol RE 1.649,3C 1ee0Ls SEGUNDA vIA 00231
SCEV 06 2 11 Municipal {R$  3.362,38 CHIPAIMANTE DE PAGAMENTO

s TR - 0,65 CERT
{SCFV06all Estadual R$ 880, 3__ 221:;“5: ASSGCIACAL BOM PASTOR
— e " : | ENCIA: 5197- :

[SCFV 06 a1l Federal  [R$ 5698 e e B 047
i - i i ¢ 6 y enio F 3 -
1o s 17 Municipal | RY 4.269,36 ! Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
SCFV 12 a 7 Codigo de B g

¢ - arras 3~
SCFV 12 2 17 Estaduai | R$  1.067,0 ; domeooa23-8  78850175190-4
: ade. = e | bata do egament 2705680-0  76687360001-8
vy 2~ 17 Federa : s > i | s T
S“[V lzal/ r:*"’ st S S 1 CNPI/CEL/CPE 27/93/-2 619
S ‘ 87668736/0661-81
; COMPETENCIA 03/2019
1 CODIGO RECOLHIMENTO : ‘115
{ VENCIMENTO 07/04/2019
| VALOR UEPOSITO 12.378,85
o Valor Totsl 12.373’8“
. . PR
bocumento: eszzex 7T
AMUTENTICACAD SY583: 8.690.F29,11C.E55.473
= Emissio de comprovantza - 3¢ e Emisséo de comprovantes - 30
EMPRESA ERPEESR §
277532/2019 - BANCD DO BRASIL -~  12:23:29 27/63/2019 - BANCO DO BRASIL - 18:24:19
g18106191 SECUNDA VIS ao14 BENIEREE) SEGUNDA VIA @022

COMPROVANTE DE TRANSFLRENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DOM PASTOR

AGENCIA: @131-9

DATA DA TRANSFERENCIN
NR. DOCUMERTO
VALOR TOTAL

dddiokk  YRANSFERIDG PARAL
CLIEWTE: ASSOLT A0AT BOM PASTOR

AGENCIA: ©121-8

CONTA: 121.754-3
27/03/2819
550.191.000.231.434
72,80

CONTA: 23%.434-7

550.191.6¢0.191.754

NR.AUTENTICACAD

8.EGE.7EL.A91.AD3. 528

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYEWTE: ASSOCIACAT ROM PASTOR

AGENCIA: 81919 CONTA: 73.763-1
DATA DA TRAMSFERENCIA 27/63/2019
NR. DOCUMENTO 556.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.649,3¢

FrEdEr TRANSFZRIDOG PARA:

CLIENTE: ASSGULACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 558.191.000.073.763

NR.AUTENTICACAD D.35E.0A2.0E1,59C.6B6



EnePRESA ' Enissiio de Coesrovantes - 3o
s
27/03/201
019100191

.

—————

- BARCO po BRANTL - 18:25:34
SEGUNDA VIA 6604

N COMPROVANTE pE TRANSFERENCTIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAD BoM PASTOR
AGENCIA: 9181~

_________ CONTA: 231.425-9
- DOCUMENTO -
550,191
VALOR TOTAL 50.191.600.231.434
ok e o e s 3-369; 38

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCTACAD BOM PASTUR
AGENCIA: B191-p CONTA;
NR. DocumenTO ‘

wn |
et Emissdo de comgravanies - 30
EMPIESA b L PR T

27/63/z2019 - BANCO DO BNASTL - 19:27:05
919166191 SECUNDA VIA o1z
COMPHTVANTY DE TRANSFERENCIA
DE CONIA CURRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 73.51%-8
_DATA DA TRANSFERENCIA 27/83/2619
NR. DOCUMENTO 556.191.0080,235 . 434
VALOR TOTAL 569,83

WEEEER L RANSFERIDO #ARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD 30M PASTOR

AGENCIA: @191-9 CONTAS 231.434-7
NF. COCUMENTO 550.191.660.073.510

NR.AUTENTICACAO E.283.796.248,061.EC1

Z | Emissio de comprovantes - 5o

- BANCO DO BRASIE - 10:28:27

27/63/2019 eaLL

3 SEGUNDA VXA
6151068151 ) o A ]
COMPROVANTE DE TRANQFFRENCIA -
DE CONTA CORRENTE P/ CON:AACQRREN

LTENTE: ASSOCIACAS oM PASTOR
CLIENTE: 5> CONTA: 73.511-6

---------- 27/83/20819
550,191.000.231.434

GATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO i
VALOR TOTAL

wxdohed  TRANSFERIDO PARA: "
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTLR

AGENCIA: 9191-@ CONT%; 231.424~7
NR. DOCUMENTO ““,ii“ o

;; AUTENTICACAD 4,5CC.978. 5C0.DOA.DEC

i
Rl Emissdo de comprovants
EmprEss |

27/63/3819 = BANCO DO BRASIL - 19:26
8191561951 SEGUNDA VIA 8
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOUIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 6191-6 CONTA: 236.53
DATA DA TRANSFERENCIA 27/83/2
NR. DOCUMENTO 558.191.8006.231.
VALOR TOTAL 830

RAREE TRANSFERIDO PARA:
CLYENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCTA: 815i-0 CONTA: 231.43
NR. DOCUMENTO 550.191.6606.2306.
4.039,9EC.586,1C5.

NE . AUTENTICACAO

M !
7
AG i

) Emissdo de comprovantes. -
ERPRESA

27763/ 018 - BANCO DD BRASIL - 1912715
§19100191 SEGUNDA VIA . [12)8
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA ¢ 231.43%5

DATA DA TRANEFERENCIA 27/63/201
NR. DOCUMENTD 558.191.0600.231,43.
VALOR TOTAL 1.067,0:

FhEdkl TRANSFERIDO PARA:

CLYENTE: ASSOCIACAD BOM PASTUR

AGENCIA: 0191-6 CONTA: 232,434
556.191.000.237 .43

MR. DOCUMENTO

NR. AUTENTICACAD 5. 0E.AR3.B5D,ELS, £4;
RS0
SIS
ORAG
t ! L
) O«
<



 up Se Port;_ae

»
ASSOC BOM PASTOR j /VQ < A
R MARISA VIEIRA DE CAMPOS OLIVEIRA 86 Nota Fiscal o [ Cor d K0
CJH J M FILHO Conta de Energ;‘a Fletnca
N°. 026202132 série C Pag. 1 de 1 “»S‘;‘ = & t (
18053-089 SOROCABA SP Data de Emisséio 27/03/2019 PO -G

Data de Apresentacao 01/04/2019
Conta Contrato No 210024933295

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
17 SORBUGC08-00000054 214328996 0710031144 2724.A075.66D3.9ECB.86E5,.3DA6.EE33,2268
PREZADO (A) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tnbutagdo de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos dispaniveis em nosso site com rapidez € seguranga e
reserve mais tempo para vock em seu dia-a-dia. Mais informagbes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.
Wavs i / ‘f‘
2eC T Yonch AN
DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOC BOM PASTOR INSC.EST: ISENTO
R MARISA VIEIRA DE CAMPOS OLIVEIRA, 86 CNP.J:07.668.736/0001-81
CJH J M FILHO SORQCABA - 5P Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Bifasico 220 / 127 V
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R%)
0800 010 2570 0710031144 2078994462 MAR/2019 08/05/2019 214,19
www.cpfl.com.br ‘
DISCRIMINAGAG DA OPERACAQ - RESERVADO AD FISCO
Cod. Descricéo da Operagédo Més Quant. Unid. Tarifa com Valor Total da | Base Calculo  Alig. ICMS  Base Calculo PIS COFINS| Bandeiras
115 N° 910201286157 Ref. Faturada Med. Tributos Operagsio ICMS_ICMS PISICOFINS  0,73% __3,32%]| Tarifarias
0605 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD MARIM9 302,000 kWh 0,28754967 86,84 85,84  18.00 15.63 86.84 0,63 28)f \Verde
0601 Consumo Bandeira Verde - TE MAR/1Q 302,000 kWh 0,42168875 127,35 12735 18.00 22,92 127,35 0,93 4,23 03 D:‘s
Totat Distribuidora 214,19 27eI;i:s
TOTAL CONSOLIDADO 214,18 214,19 38,58 21419 158 71
LISTORICO DE CONSUMD WWH Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAD { DATAS DE LEITURA
o 0 Consumo TUSD TE Leftura Lestura Fator Consumo Taxa de Perda Ledura
2015 MAR 302 B0 mokwh 022016000 032874000 Ne Energia  27/03/2019 25/02/2019  Multiph. fkwhi (% Proximo Més
282 28 244328996 ATIVA 36379 35077 1,00 302 25/04/2019
254 32
2018 292 30
281 29
282 33
238 33
190 29
186 30
210 32
218 30 INDICAGORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
258 29 Para consulta dos indicadores acesse nogso sit w.cpfl.com.br
342 29 f ‘ |
INFORMACOES SOBRE A FATURA WS (ﬁ' S
0 L0 EQUL -~
PAG (SIS
% ¢
' S OE (OLABORAGY
\) ’ 5.9 cf‘t @20
) | —_
AVISD IMPORTANTE A 1 [ '-’" :
%
RS
""""""""""""""""""""""" Nota Fiscal CodDébAut-Banco  Total a Pagar (R§) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210024933295 214,18 08/05/2019
— 026202132 Série C
Cpﬂ pér&ztminga ; & no credenciade mais pero de vocé, Confiraa lista eompleta no site www.cpfl.com br
ELLO AUTO PECAS R PROFESSOR ALUISIO VIEIRA, 12 - LOJA 01 - CJ H JULIO DE MESQUITA Fi
ASHION PRESENTES R AMERICO FIGUEIREDO, 3659 - CONJ HABITACIONAL JULIO D
ASHION PRESENTES R DOUTOR AMERICO FIGUEIREDO 3659 - CONJ. HAB. JULIO MESQUITA

0249332956 Autenticagio Mecanica

iR



Banco do Brasil

Transagdes Pendentes

Pagamento de outros convénios

https://aapj.bb.com.br/aapj/home™V2.bb7tokenSessao=d8662652...

(G338200945315894016
29/03/2019 09:48:16

SISBB - SISIEMA TA INFORMACGYS BANCO DO BRASIL

29/05/2018 - AT -ATEND IMINTO - 09.48.17
01910¢0191

COMPA) JANTE DE AGENDANENTO

CLIENTE: ASSOCIACAN BOM PASTOR
AGENCIA: 18910 CONTA: 73.511-6
EFETUADO POR: JOSE ROBERTD ROSA

Convenic CPFL CIi »IRATININGR FORC
Codigo de Barras 33600000002-3 141901103C0-2
55307618¢92~0 10024933255-6

Data <o pagamento 29/03/201
Valcr em Dinheirs 214,19
Valor em Checue 0,00
Valor Total 214,19

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transaclic esta sujeita a avaliagdo
de seguranga e serd processade apbés analise.

O comprovante definitive somente sera emitido
apoex .. quitacao.

Assinada por J7% <1126 ADi'ANA DA COSTA CAMPLS ROSA
JA410716 JOSE POBERTO ROSA

Transacdo efetuada cor .ucesso.

29/03/2019 09:41:15
29/03/2019 09:48:16

Transagéo efetuada i +ucesso por: J5916716 JOSE ROBERTO ROSA.

1ofZ

29/03/2019 09:48



